UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 21 nov 2022 16:38
MUNICIPIO: TOMBOS FOLHA: 1
ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA Periodo
DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG. N°EMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
03/10/2022 176 -1 6096 49 2.1.3.01.00.00 11826-SINDICATO DOS SERVIDORES 592,15
Histérico: Contribuigéo sindical setembro/2022 funcionarios da Prefeitura.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
177 -1 6097 54 2.1.3.01.00.00 2380-BANCO DO BRASIL S/A 29.195,03
Histérico: Emprestimo a funcionarios da Prefeitura setembro/2022.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
178 -1 6095 55 2.1.3.01.00.00 5820-CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5.411,45
Histdrico: Emprestimo a funcionarios da Prefeitura setembro/2022.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
179 -1 6106 79 2.1.3.01.00.00 7982-BRADESCO PA TOMBOS, MG 2.705,37
Histérico: Emprestimo a funcionarios da Prefeitura setembro/2022.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
180 -1 6100 43 2.1.3.01.00.00 E_)1»3‘3:|§§URA DE VASCONCELOS 727,20
Histérico: Penséo alimenticia setembro/2022 descontado do funcionario Hugo de Oliveira Campos.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
181 -1 6098 43 2.1.3.01.00.00 7882-LILIA MARIA LOPES DA SILVA 401,94
Histérico: Pens&o alimenticia setembro/2022 descontado do funcionario Antonio Marcos Moraes Rosestolato.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
182 -1 6099 43 2.1.3.01.00.00 7844-ROSILENE BRUM DE MELLO 639,61
Histérico: Penséo alimenticia setembro/2022 descontado do funcionario Rogerio Paranhos da Silva.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7065 -1 6181 29/09/2022 254 020601.1545105751030.4.4.90.51.02 14677-ASFALTEK CONSTRUGOES 189/U 15.217,71
Histdrico: Contratagdo de empresa de engenharia para execugao de obra de Realiza-¢ao recapeamento asfaltico em concreto betuminoso usinado a quente
(CBUQ), de acordo com o Convénio n.° 1301002381/2022/SEINFRA.
1.70.00 Outros Recursos Ndo Vinculados
7066 -1 6182 29/09/2022 254 020601.1545105751030.4.4.90.51.02 _1397_7—ASFALTEK CONSTRUGOES 189/U 438.835,57
Histdrico: Contratagado de empresa de engenharia para execugao de obra de Realiza-¢ao recapeamento asfaltico em concreto betuminoso usinado a quente
(CBUQ), de acordo com o Convénio n.? 1301002381/2022/SEINFRA.
1.81.00 Outras Transf Conv/Cont Repasse Estados
7104 -1 6233 26/09/2022 356 020701.2060800782042.3.3.90.30.37 5952-MOLAS GUIMARAES LTDA 650,00
Histdrico: Aquisigdo de pega destinada para veiculo placa PVC 1882.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7112 -1 6169 03/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.04 ZSBS_G_EF{UZA DA SILVA CARMO 120,00
Histérico: Diaria de viagem a Manhumirim/Mg para participar de reunido na GRS.
1.02.00 Recursos Préprios - Saude minimo 15%
7131 -1 6171 03/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5639-RENAN OTONI 85,00
Histdrico: Adiantamento despesa de viagem a Juiz de Fora/Mg para conduzir os pacientes Manoel Gomes Moreira, Aline Dias Lazaroni e acompanhantes
tratamento de saude.
1.02.00 Recursos Préprios - Saude minimo 15%
7161 -1 6090 03/10/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A 11,00
Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 119.980-3.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
8034 -1 6745 03/10/2022 441 021101.2369503632055.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A 155,90
Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 19.062-4.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
Total...: 494.747,93
04/10/2022 6869 -1 6265 20/09/2022 438 021101.2369503632055.3.3.90.30.07 14448-JULIA APARECIDA DA SILVA 35148826/89 1.109,00

Histérico: Fornecimento de generos alimenticios para funcionarios em servigo da Secretaria Muhi(‘:ib‘eﬂ ‘de Turismo.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7002 -1 6121 16/09/2022 441 021101.2369503632055.3.3.90.39.99 11773-DIANA DE ABREU SILVA PILER 37/U 3.020,00
Histérico: Servigo prestado para a Secretaria de Turismo Festival Gastronomico.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7079 -1 6122 26/09/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.07 2222-ANTONIO CITELI MENDONCA-ME 1377/ 49,32
Histérico: Generos alimenticios para a Secretaria de Assistencia Social.




UF: MINAS GERAIS RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 21 nov 2022 16:38
MUNICIPIO: TOMBOS FOLHA: 2
ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA Periodo
DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG. N°EMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7080 -1 6094 12/09/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.07 2222-ANTONIO CITELI MENDONCA-ME ~ 1376/1 59,60
Histérico: Genero alimenticio para as Unidades Basicas de Saude.
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7081 -1 6123 27/09/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.07 2222-ANTONIO CITELI MENDONCA-ME ~ 1379/1 33,96
Histérico: Generos alimenticios para a Secretaria de Educagao.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7082 -1 6123 29/09/2022 59 020301.0412200212007.3.3.90.30.07 2222-ANTONIO CITELI MENDONCA-ME ~ 1378/1 123,58
Histérico: Generos alimenticos para a Administragéo.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7098 -1 6092 26/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99 12534-AEQUILIBRIUM FARMACIA DE 6523/U 374,00
Histérico: Servigco de manipulagdo de medicamentos para a Secretaria de Sadude. e o
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7166 -1 6126 04/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 10516-LEONARDO PEREIRA DE LANA 500,00
Histérico: Ajuda de custo para tratamento de salde. T
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7167 -1 6127 04/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 15946-AELLEN BARBOSA BRAZ 175,00
Histérico: Ajuda de custo para pagamento exame.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7168 -1 6176 04/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 8372-FLAVIA MARIA DE FREITAS 180,00
Histérico: Ajuda de custo para pagamento consulta medica com ortopedista.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7169 -1 6134 04/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 6534-MARIA ALTINA RAFAEL GOMES 200,00
Histérico: Ajuda de custo para pagamento de consulta medica.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7170 -1 6128 04/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 15947-ZILDA DE SOUZA ROMERO 200,00
Histérico: Ajuda de custo para pagamento consulta medica.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7171 -1 6133 04/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 9033-CARLEZIA GONGALVES NERIS 90,00
Histérico: Ajuda de custo para pagamento de consulta medica.
1.02.00 Recursos Préprios - Saude minimo 15%
7172 1 6174 04/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 6125-MARIA ELISA FERNANDES 450,00
Histérico: Ajuda de custo para pagamento exame de PAAF nédulo de tireoide.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7173 -1 6173 04/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 9599-VANESSA DA SILVA CRUZ 250,00
Histérico: Ajuda de custo para pagamento exame de USG abdominal e quadril paciente Maria Luiza Sim&o Perusso.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7229 -1 6101 04/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A 11,00
Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 28.724-5.
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
Total...: 6.825,46
05/10/2022 188 -1 6132 43 2.1.3.01.00.00 9315-LUZIA LIMA BARROS 484,80

Histérico: Penséo alimenticia setembro/2022 descontado do funcionario Edson da Silva.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

4534 -5 6180 30/06/2022 149 020402.1236101881013.4.4.90.51.02 15468-VASCONCELOS COPARI 81/U 124.028,82

Histérico: Contratagao de empresa de engenharia para execugao de obra de construg_éo‘d_e' uma escola no Distrito de Catuné, Municipio de Tombos/MG, de
acordo com o convénio n.° 1261000286/2022/SEE.

1.71.00 Transf Estado Conv.Cont.Repasse Educagdo

7228 -1 6175 04/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 12897-SAMANTA SIMPLICIO PAIVA 350,00
Histérico: Ajuda de custo para pagamento consulta medica com neuro cirurgido paciente Clenir Simplicio da Silva.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7257 -1 6139 03/10/2022 254 020601.1545105751030.4.4.90.51.02 13709-CONSTRUTORA R B & LUCAS 201/U 61.504,90

Histérico: Contratagdo de empresa de engenharia para execugao de obra de pavimentagao das ruas Darcy Pereira Bastos; Jodo Monteiro Marcondes e Gléria
Maria Amado.




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: TOMBOS

ENTIDADE: CONSOLIDADA
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1.64.00 Transferéncia Especial Unido

7258 -1 6124 03/10/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.99 §7_6_6-CASA DA EMBALAGEM LTDA - 167,60
Histérico: Materiais adquiridos para o CAPS I.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7259 -1 6141 03/10/2022 33 020101.0412200202003.3.3.90.30.99 §7_6_6-CASA DA EMBALAGEM LTDA - 24,75
Histérico: Material adquirido para o Gabinete.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7260 -1 6140 03/10/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 §7_6_6-CASA DA EMBALAGEM LTDA - 359,60
Histérico: Materiais adquiridos para a Secretaria de Educagéo.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%

7262 -1 6179 03/10/2022 161 020402.1236101882018.3.3.90.47.00 l—f’_Ff_EEIEITURA MUNICIPAL DE 2.444,58
Histérico: Contribuigdo ISS/QN descontado da firma Vasconcelos Copari Engenharia e Construgdes Ltda referente a NF n? 81.

1.71.00 Transf Estado Conv.Cont.Repasse Educagdo

7263 -1 6125 03/10/2022 394 020901.1030204282050.3.3.50.43.00 g41ﬂ2_A_S§(_)(iRDE_PAA‘IS I_E_A_I\/I_IGOS DOS 50.000,00
Histérico: Pagamento subvencéo para APAE.

1.02.00 Recursos Préprios - Saude minimo 15%

7264 -1 6131 05/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5639-RENAN OTONI 187,00
Histérico: Adiantamento despesa de viagem a Belo Horizonte/Mg para conduzir a paciente Neuza Regina da Silva santos e acompanhante tratamento de saude.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7265 -1 6130 05/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 11§§8£L_JLIO CEZAR DEFAVERI 85,00

Histérico: Adiantamento despesa de viagem a Juiz de Fora/Mg para conduzir a paciente Aline Dias Lazaroni e acompanhante tratamento de salde.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7266 -1 6129 05/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.04 ZSSS_G_ERUZA DA SILVA CARMO 60,00
Histérico: Diaria de viagem a Divino/Mg para participar de reunido.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7269 -1 6136 05/10/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A 22,00
Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 119.980-3.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
Total...: 239.719,05
06/10/2022 7232 -1 6236 05/09/2022 260 020601.1545105752032.3.3.90.30.99 15690-RZ PECAS E SERVIGOS LTDA 550,00
Histérico: Material adquirido para a Secretaria Municipal de Obras.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7233 -1 6246 30/09/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.37 15948-MOLAS MAX LTDA-ME 680,01
Histdrico: Aquisigdo de pegas destinadas para veiculo placa HMN 9572.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7234 -1 6235 06/09/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.37 15948-MOLAS MAX LTDA-ME 225,00
Histérico: Aquisi¢do de pega destinada para veiculo placa HLF 0862.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%

7267 -1 6135 06/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5754-MAURACI AMORIM MONTEIRO 240,00
Histérico: Adiantamento despesa de viagem a Belo Horizonte/Mg para conduzir os pacientes Leda Clementina P. Rodrigues, Maria Altina rafael Gomes, Zilda
Romero, Gilberto S. Costa e acompanhantes tratamento de sadde.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7268 -1 6232 06/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 15951-ROBSON DA SILVA COELHO 400,00
Histérico: Ajuda de custo para aquisicdo de medicamentos.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
Total...: 2.095,01
07/10/2022 6860 -1 6416 22/09/2022 182 020402.1236501852025.3.3.90.30.07 2209-ACOUGUE E MERCADO SAO 933/1 7.890,49
Histérico: Genero alimenticio fornecido para Secretaria de Educagédo para manuntegao da merenda escolar da Educagéo Infantil
2.47.00 Transferéncia do Saldrio - Educagdo
6861 -1 6416 22/09/2022 170 020402.1236104272023.3.3.90.30.07 2209-ACOUGUE E MERCADO SAO 934/1 6.727,63

Histdrico: Generos alimenticios para merenda escolar.




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 21 nov 2022 16:38
MUNICIPIO: TOMBOS FOLHA. .
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SEBASTIAO LTDA

2.47.00 Transferéncia do Saldrio - Educagdo
6874 -1 6414 19/09/2022 441 021101.2369503632055.3.3.90.39.99 9977-SILVIO HONORIO RAMOS ME 116/U 882,00
Histérico: Materiais adquiridos para a Secretaria de Turismo.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6996 -1 6415 16/09/2022 441 021101.2369503632055.3.3.90.39.99 15929-SERGIO DOS SANTOS MELO-ME  159/U 3.000,00
Histérico: Servigo prestado para a Secretaria de Turismo Festival Gastronomico.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7105 -1 6152 26/09/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.07 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 2750/1 311,50
Histdrico: Genero alimenticio fornmecido para Unidades Bascias de Saude

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7106 -1 6151 26/09/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.22 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 27491 24,00
Histérico: Material adquirido para Unidades Basicas de Saude.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7128 -1 6147 26/09/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 15779-T R P SERVICOS MEDICOS 569/U 1.500,00
Histérico: Servigo prestado para Unidades Basicas de Saude. T

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7129 -1 6163 16/09/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.99 5773-ALFALAGOS LTDA 3093471 204,84
Histérico: Meciamento fornecido para Farmacinha com recurso CBAF

1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
7130 -1 6161 21/09/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.22 15627-EDILAINE SOUZA COSTA 33/1 199,50
Histérico: Material adquirido para as Unidades Basicas de Saude.

1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
7135 -1 6224 30/09/2022 61 020301.0412200212007.3.3.90.36.14 1105-MARIA HELENA KAIZER 1.327,46
Histérico: Locagao imovel para funcionamento da Secretaria de Administragéo.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7136 -1 6266 30/09/2022 159 020402.1236101882018.3.3.90.36.14 14312-DULCE DA MOTTA BARROS 1.456,00
Histérico: Locagao imovel para funcionamento da Secretaria de educagao.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%

7148 -1 6160 28/09/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.01 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3922/1 22.907,37

Histérico: Aquisicdo de combustiveis destinado para veiculos de placa RUO8J51, RUP8961, RUQ3A93, RTK9F04, RTJ3H87, RTJ4A13, RTJ3J25, OPF9902,
0OQM8227, PYA0515, PYJ1941, QNHO0399, QPI5885, QUQ2061, QUO3765, RTJ4B57RTJ3G67, RTJ3HI93, RTJ3J75,PVS 4207, RTK9F04,RUQ3B

1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
7154 -1 6145 22/09/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.09 12_4_12‘CIMED_IN‘DU§IRIA DE 963911/1 92,50
Histérico: Aquisicdo de medicamentos.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7160 -1 6270 30/09/2022 233 020501.0824404862029.3.3.90.36.14 5097-ANA LUIZA VARGAS VIEIRA 798,22
Histérico: locagao imovel para funcionamento do Progrma Crianga Feliz.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7179 -1 6154 04/10/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.07 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 27761 8,40
Histérico: Generos alimenticios.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7180 -1 6155 04/10/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.07 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 27751 84,00
Histérico: Generos alimenticios.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7181 -1 6156 04/10/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.07 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 277411 13,80
Histérico: Generos alimenticios.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7182 -1 6157 04/10/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.22 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 27731 182,70
Histérico: Materiais de limpeza.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7183 -1 6225 03/10/2022 260 020601.1545105752032.3.3.90.30.99 13264-ANA PAULA DA SILVA 35305554/89 1.135,65
Histérico: Forneciemtno de quentinhas para funcionarios a servico da Secretaria de obras.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
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7190 -1 6149 30/09/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 3655/1 320,00
Histérico: Materiais adquiridos para as Unidades Basicas de Saude. T T

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7191 1 6150 30/09/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 3505/U 135,00
Histérico: Recargas de toner para as unidades basicas de satde. T T

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7192 -1 6148 30/09/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 7332-FAGA FACIL COMERCIO 961/U 1.300,00
Histérico: Servigo prestado para as unidades basicas de saude. T T T T

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7204 -1 6227 30/09/2022 35 020101.0412200202003.3.3.90.36.99 14901-ITACIARA LEONARDO 7369/U 326,00
Histérico: Servigo prestado para o gabinete. T

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7205 -1 6223 30/09/2022 233 020501.0824404862029.3.3.90.36.99 13824-JOSIMAR DE SOUZA E SILVA 7368/U 1.410,00
Histdrico: Servigo prestado para a secretaria de assistencia social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7206 -1 6229 30/09/2022 452 021101.2781302242056.3.3.90.36.99 7853-RENAN DA SILVA GAVIOLLE 7366/U 1.745,00
Histdrico: Servico prestado para o departamento de esportes.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7207 -1 6277 30/09/2022 233 020501.0824404862029.3.3.90.36.99 10339-MAIKON LAZZARONI MORAES 7367/U 2.080,00
Histdrico: Servico prestado para secretaria de assistencia social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7208 -1 6226 30/09/2022 233 020501.0824404862029.3.3.90.36.99 14792-THIAGO PEREIRA RODRIGUES 7364/U 600,00
Histdrico: Servico prestado para secretaria de assistencia social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7209 -1 6275 30/09/2022 233 020501.0824404862029.3.3.90.36.99 11873-ROSINEIA MARGAL CAMPOS 7365/U 1.900,00
Histérico: Servigo prestado para a secretaria de assistencia social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7210 -1 6267 30/09/2022 358 020701.2060800782042.3.3.90.36.99 5814-GUSTAVO ADENES PERUCCI 7363/U 1.400,00
Histdrico: Servigo prestado para secretaria de agricultura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7211 -1 6272 30/09/2022 233 020501.0824404862029.3.3.90.36.99 12949-IONIR CLARISMUNDO DE 7362/U 1.265,00
Histérico: Servigo prestado para secretaria de assistencia social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7212 -1 6166 30/09/2022 399 020901.1030204282050.3.3.90.36.99 13802-ANA CLAUDIA DA SILVA 7361/U 1.265,00
Histérico: Servigo prestado para secretaria de sadde. T

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7213 -1 6274 30/09/2022 233 020501.0824404862029.3.3.90.36.99 6366-FABIO PEREIRA NUNES 7360/U 1.200,00
Histdrico: Servigo prestado para a secretaria de assistencia social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7214 1 6278 30/09/2022 233 020501.0824404862029.3.3.90.36.99 5505-MATHEUS PEREIRA NETO 7359/U 1.400,00
Histérico: Servigo prestado para secretaria de assistencia social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7215 -1 6271 30/09/2022 233 020501.0824404862029.3.3.90.36.99 9053-JANETE GONGCALVES CORTAT 7358/U 1.472,00
Histérico: Servigo prestado para a secretaria de assistencia social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7216 -1 6165 30/09/2022 399 020901.1030204282050.3.3.90.36.99 5620-GUSTAVO DE PAULA NOVAES 7357/U 1.409,30
Histérico: Servigo prestado para secretaria de salde.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7217 1 6228 30/09/2022 452 021101.2781302242056.3.3.90.36.99 13853-RAFAEL DE OLIVEIRA LACERDA  7356/U 525,00
Histérico: Servigo prestado para o Departamento de Esportes.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7218 -1 6276 30/09/2022 233 020501.0824404862029.3.3.90.36.99 11015-DELIDIA ALVES DE FREITAS 7354/U 500,00

Histérico: Servigo prestado para a secretaria de assistencia social.




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 21 nov 2022 16:38
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1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7219 -1 6269 30/09/2022 452 021101.2781302242056.3.3.90.36.99 14351-MARIA EDUARDA ROMERO 7353/U 640,00
Histérico: Servigo prestado para o Departamento de Esportes.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7220 -1 6268 30/09/2022 430 021101.1339202472027.3.3.90.36.99 15571-LUIZ MARCELO DE 7351/U 1.280,00
Histérico: Servigo prestado para o departamento de cultura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7221 -1 6273 30/09/2022 233 020501.0824404862029.3.3.90.36.99 15571-LUIZ MARCELO DE 7352/U 1.280,00
Histérico: Servigo prestado para a secretaria de assistencia social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7223 -1 6164 30/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99 2412-ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS ~ 10/U 8.005,02
Histérico: Prestagao de servigo por equipe de multiprofissionais em reabilitagdo.

1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
7225 -1 6153 27/09/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.07 2222-ANTONIO CITELI MENDONCA-ME ~ 1381/1 143,62
Histérico: Generos alimenticios.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7238 -1 6162 03/10/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.07 15374-A. DO N. JUVENAL COMERCIO 107/107 634,65
Histérico: Generos alimenticios. TTTTT

1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP

7239 -1 6158 03/10/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.07 15374-A. DO N. JUVENAL COMERCIO 106/106 44,50
Histérico: Genero alimenticio fornecido para o CAPS ¢ 26.700-7

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude

7240 -1 6159 03/10/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.07 1_5§Z‘£A.D.O N. JUVENAL COMERCIO 103/103 113,16
Histérico: Generos alimenticios.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude

7241 1 6146 03/10/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.07 1_5§Z‘£A.D.O N. JUVENAL COMERCIO 105/105 550,00
Histérico: Generos alimenticios.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7298 -1 6167 07/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 11368-JULIO CEZAR DEFAVERI 85,00

Histérico: Adiantamento despesa de viagem a Juiz de Fora/Mg para conduzir o paciehte Davi da Cruz e acompanhante tratamento de saude.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7299 -1 6168 07/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 11368-JULIO CEZAR DEFAVERI 41,18
Histérico: Reembolso despesa de viagem a Manhuagu/Mg conduzindo a paciente Rosoli Maria da Conceigao e acompanhante tratamento de saude.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7300 -1 6172 07/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 14584-RENATO MONTEIRO BAPTISTA 35,00

Histérico: Reembolso despesa de viagem a Manhuagu/Mg conduzindo os pacientes Francisco das Chagas, Clesio de Paula Andrade, Felipe Barreto, Carolaile do
Couto, Maurina Perucio e acompanhantes para tratamento de salde.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7301 -1 6170 07/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5639-RENAN OTONI 41,00
Histérico: Reembolso despesa de viagem a Manhuagu/Mg conduzindo a paciente Rosoli Maria da Conceigéo e acompanhante tratamento de saude.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7305 -1 6351 06/10/2022 347 020701.2060601122045.3.3.90.39.99 7954-QUEIROZ & MOURA LTDA 24.200,00

Histérico: Contratag&o da empresa QUEIROZ & MOURA LTDA., para a apresentagéo do show artistico da Banda BEIJO APIMENTADO na 22° Festa Agropecuaria
e Artesanal de Agua Santa de Minas - Tombos-MG, no dia 09/10/2022.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7306 -1 6222 07/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 11953-SIMONE APARECIDA ARAUJO 200,00
Histérico: Ajuda de custo para pagamento consulta medica com Neuro pediatra paciente Lowan Araujo Vieira.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7307 -1 6221 07/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 2373-FABIO RODRIGUES DE LIMA 250,00
Histérico: Ajuda de custo para pagamento exame de manometria anorretal computadorizada.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
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7314 -1 6640 07/10/2022 236 020501.0824404862029.3.3.90.48.00 15952-FUNDO MUNICIPALDE 7.330,00
Histérico: AUXILIO PESSOAS DIVERSAS EM SITUACAO DE VUNERABILIDADE TEMPORARIA NUCLEO FAMILIAR - PROGRAMA PISO MINEIRO -
CONFORME PARECERES SOCIAIS.
1.56.00 Transf. Rec.Fundo Estadual A.Social-FEAS
7336 -1 6178 07/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.43 2380-BANCO DO BRASIL S/A 33,00
Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 26.700-7.
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7337 -1 6177 07/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A 44,00
Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 28.724-5.
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
Total...: 113.948,49
10/10/2022 189 -1 6184 4 2.1.3.01.00.00 5742-INSS 24.279,16

Histérico: Contribuigdo INSS més de setembro/2022 funcionarios do Fundo Municipal de Salde.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
190 -1 6352 4 2.1.3.01.00.00 5742-INSS 27.047,55
Histérico: Contribuigdo INSS més de setembro/2022 funcionarios da Prefeitura.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
191 -1 6354 4 2.1.3.01.00.00 5742-INSS 8.229,41
Histérico: Contribuigdo INSS més de setembro/2022 funcionarios da educagéo.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

192 -1 6354 4 2.1.3.01.00.00 5742-INSS 18.789,33
Histérico: Contribuigdo INSS més de setembro/2022 professores e outros profissionais do ensino fundamental.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
193 -1 6354 4 2.1.3.01.00.00 5742-INSS 2.471,36
Histérico: Contribuigdo INSS més de setembro/2022 professores e outros profissionais do ensino fundamental.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
194 -1 6354 4 2.1.3.01.00.00 5742-INSS 9.484,61
Histérico: Contribuigdo INSS més de setembro/2022 professores e outros profissionais do ensino infantil.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
714 -9 6188 31/01/2022 385 020901.1030204282049.3.1.71.70.00 5922_C_ONSOftC_IQINTJERMy_NLCIPAL 1.811,12
Histérico: CONTRATAGAO DO CONS. INTERM. CIS-VERDE MEDIANTE RATEIO.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

715-9 6189 31/01/2022 386 020901.1030204282049.3.3.71.70.00 5922-CONSORCIO INTERMUNICIPAL 2.658,88
Historico: CONTRATAGAO DO CONS. INTERM. CIS-VERDE MEDIANTE RATEIO.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

716 -9 6190 31/01/2022 385 020901.1030204282049.3.1.71.70.00 10088-CISDESTE - CONSORCIO 814,81

Histérico: Contratagio do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE PARA GERENCIAMENTO DA REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA DA MACRO
SUDESTE - CISDESTE, MEDIANTE RATEIO, durante o exercicio financeiro de 2022, para pagamento do custeio das atividades do Consorcio, engloban

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
717 -9 6192 31/01/2022 384 020901.1030204281063.4.4.71.70.00 10088-CISDESTE - CONSORCIO 31,45

Historico: Contratagdo do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE PARA GERENCIAMENTO DA REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA DA MACRO
SUDESTE - CISDESTE, MEDIANTE RATEIO, durante o exercicio financeiro de 2022, para pagamento do custeio das atividades do Consorcio, engloban

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
729 -9 6191 31/01/2022 386 020901.1030204282049.3.3.71.70.00 10088-CISDESTE - CONSORCIO 2.136,75

Historico: Contratagio do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE PARA GERENCIAMENTO DA REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA DA MACRO
SUDESTE - CISDESTE, MEDIANTE RATEIO, durante o exercicio financeiro de 2022, para pagamento do custeio das atividades do Consorcio, engloban

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6839 -1 6194 20/09/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.09 1902-DROGARIA IRMAOS RAMOS 373/2 85,00
Histérico: Aquisicdo de medicamento destinado a Secretaria Municipal de Saude.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

6842 -1 6363 22/09/2022 359 020701.2060800782042.3.3.90.39.99 1984-MENDES CASSIM AUTO PEGAS E  52/U 160,20
Histérico: Servigo prestado no veiculo placa QUX 9435.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
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6844 -1 6385 20/09/2022 66 020301.0412300302008.3.3.30.41.00
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6845 -1 6385 20/09/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.99
Histérico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6846 -1 6385 20/09/2022 263 020601.1545105752032.3.3.90.39.99
Histérico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6848 -1 6385 20/09/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.99
Histérico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6851 -1 6385 20/09/2022 339 020701.2060601112044.3.3.30.41.00
Histérico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6854 -1 6385 20/09/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.99
Histérico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6855 -1 6385 20/09/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.99
Histérico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6857 -1 6385 20/09/2022 359 020701.2060800782042.3.3.90.39.99
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6858 -1 6203 12/09/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.07
Histdrico: Generos alimenticios para o CAPS I.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
6867 -1 6369 22/09/2022 260 020601.1545105752032.3.3.90.30.22
Histérico: Materiais para Secretaria de Obras.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6870 -1 6567 20/09/2022 358 020701.2060800782042.3.3.90.36.99

10858-ACESSE COMUNICAGCAO LTDA - 357609/U

10858-ACESSE COMUNICAGCAO LTDA - 357623/U

10858-ACESSE COMUNICAGCAO LTDA - 357621/U

10858-ACESSE COMUNICAGCAO LTDA - 357618/U

10858-ACESSE COMUNICAGCAO LTDA - 357615/U

10858-ACESSE COMUNICAGCAO LTDA - 357631/U

10858-ACESSE COMUNICAGCAO LTDA - 357630/U

10858-ACESSE COMUNICAGCAO LTDA - 357627/U

2209-AGOUGUE E MERCADO SAO 931/1
15280-IRANI DISTRIBUIDORALTDA ~ 40/1
5029-KENIA MONTEIRO DA SILVA 7349/U

Histdrico: Servigo de transporte de calcario de Italva/Rj ao municipio de Tombos/Mg para atendimento da Secretaria Municipal de Agricultura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6888 -1 6217 20/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99
Histdrico: Servigo de internet.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

6889 -1 6216 20/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99
Histérico: Servigo prestado para a Farmacia de Minas

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

6890 -1 6215 20/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99
Histérico: Servigo prestado para o CAPS

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

6891 -1 6214 20/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99
Histdrico: Servigo de internet.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
6900 -1 6220 09/09/2022 375 020901.1030104281066.4.4.90.52.99
Histérico: Equipamento permanente fornecido para o PSF Quebra Copos

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 357629/U

10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 357610/U

10858-ACESSE COMUNICAGCAO LTDA - 357624/U

10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 357636/U

15280-IRANI DISTRIBUIDORA LTDA 3711

138,00

299,00

84,00

299,00

84,00

138,00

138,00

138,00

1.934,90

138,60

5.982,00

138,00

138,00

84,00

138,00

5.490,00
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Histérico: Materiais adquiridos para as Unidades Basicas de Saude.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

N°EMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
6901 -1 6219 09/09/2022 375 020901.1030104281066.4.4.90.52.99 15280-IRANI DISTRIBUIDORA LTDA 38/1 7.320,00
Histérico: Equipamento permanente fornecido para o PSF Sao Sebastido
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
6902 -1 6218 09/09/2022 375 020901.1030104281066.4.4.90.52.99 15280-IRANI DISTRIBUIDORA LTDA 391 5.490,00
Histérico: Equipamento permanente fornecido para o PSF Niteroi
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
6903 -1 6384 19/09/2022 323 020601.2678205342040.3.3.90.30.01 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3901/1 5.982,25
Histérico: aquisicdo de combustivel.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6904 -1 6384 20/09/2022 323 020601.2678205342040.3.3.90.30.99 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3920/1 12.041,66
Histdrico: Combustivel destinado para atender veiculos de placa HMM2759, ORC8180, ORC8201, HEV8969, HMG6705, TRATOR CATUNE, RNX9H95,
RNP7H87, KAB2269, NEW005, XCM006
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6983 -1 6367 22/09/2022 100 020301.0618101772014.3.3.30.41.00 2588-AUTO PECAS E MECANICA 225/U 25,00
Histérico: Servigo veiculo placa OPQ 9811 Policia Militar.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6984 -1 6213 22/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99 2588-AUTO PECAS E MECANICA 226/U 10,00
Histérico: Servigo no veiculo placa RTJ4B57.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
6986 -1 6212 08/09/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 2588-AUTO PECAS E MECANICA 218/U 383,00
Histdrico: Servigos prestados veiculo de placa rtj3g67.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
6990 -1 6365 21/09/2022 260 020601.1545105752032.3.3.90.30.99 2153-PEDREIRA ZANON LTDA - ME 20822/1 726,00
Histdrico: Material para Secretaria de Obras.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6991 -1 6366 23/09/2022 36 020101.0412200202003.3.3.90.39.99 524-LUCIO ANTONIO TEIXEIRA DA 13/U 136,00
Histérico: Servigo de fotos 15 x 21 para o Gabinete.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6995 -1 6386 16/09/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 3449/U 285,00
Histdrico: Servico de recargas para a Secretaria de Administragao.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7000 -1 6368 16/09/2022 262 020601.1545105752032.3.3.90.36.99 5642-RODRIGO SANTOS NOGUEIRA 7343/U 349,00
Histdrico: Servico prestado para secretaria de obras.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7003 -1 6211 16/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.16 2588-AUTO PECAS E MECANICA 227/U 35,00
Histérico: Servigo realizado no veiculo placa RTK9F04.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7004 -1 6210 16/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.16 2588-AUTO PECAS E MECANICA 228/U 60,00
Histérico: Servigo realizado no veiculo placa QUQ 2061.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7006 -1 6364 19/09/2022 263 020601.1545105752032.3.3.90.39.99 10650-ELISMAR BIZARRO ANANIAS - 17/U 1.600,00
Histérico: Servigo realizado no retroescavadeira secretaria de obras.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7007 -1 6195 19/09/2022 375 020901.1030104281066.4.4.90.52.99 9645-FM COMERCIO DE MOVEIS LTDA  6902/0 720,00
Histérico: Aquisigdo de 01 bebedouro eletrico colormagq destinado ao PSF Quebra Copos.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7009 -1 6206 16/09/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 3447/U 35,00
Histérico: Servigo de recarga de toner para o PSF.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7010 -1 6208 01/09/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 14718-FLAVIO JOSE DE OLIOVEIRA-ME  5/0 7.340,00
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MUNICIPIO: TOMBOS

ENTIDADE: CONSOLIDADA

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS
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7011 -1 6196 23/09/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.99 10878-RAMON RIBEIRO FERREIRA 34/1 767,90
Histérico: Materiais adquiridos para o CAPS I.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7012 -1 6198 23/09/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 10878-RAMON RIBEIRO FERREIRA 33/1 1.596,79
Histérico: Materiais adquiridos para os PSFs.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7013 -1 6209 19/09/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 14718-FLAVIO JOSE DE OLIOVEIRA-ME 10/0 1.600,00
Histdrico: Materiais adquiridos para as Unidades Bésicas de saude.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7014 -1 6199 19/09/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 2565-MHA LOPES & TEIXEIRA LTDA 3941 287,50
Histérico: Materiais adquiridos para unidade basicas de salde.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7054 -1 6186 23/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.30 §619—§§E{YIC9_AL1TONOMO DE AGUA 43,62
Histérico: Tarifa de agua no Pronto Socorro Municipal.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7056 -1 6362 27/09/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.30 §619—§§E{YIC9_AL1TONOMO DE AGUA 17,37
Histérico: Tarifa de agua no imovel pertencente a Prefeitura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7057 -1 6361 26/09/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.30 §619—§§E{YIC9_AL1TONOMO DE AGUA 14,30
Histérico: Tarifa de agua no imovel pertencente a Prefeitura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7058 -1 6360 26/09/2022 453 021101.2781302242056.3.3.90.39.30 §619—§§E{YIC9_AL1TONOMO DE AGUA 14,30
Histérico: Tarifa de agua no Campo Operario.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7060 -1 6357 23/09/2022 359 020701.2060800782042.3.3.90.39.30 §619—§§E{YIC9_AL1TONOMO DE AGUA 16,72
Histérico: Tarifa de agua na Secretaria de Agricultura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7061 -1 6358 23/09/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.30 §619—§§E{YIC9_AL1TONOMO DE AGUA 75,27
Histérico: Tarifa de agua no imovel pertencente a Prefeitura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7062 -1 6359 23/09/2022 100 020301.0618101772014.3.3.30.41.00 §619—§§E{YIC9_AL1TONOMO DE AGUA 57,92
Histérico: Tarifa de agua no imovel onde funciona a Policia Militar.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7064 -1 6187 23/09/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.30 §619—§§E{YIC9_AL1TONOMO DE AGUA 55,84
Histérico: Tarifa de agua no PSF Quebra Copos.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7078 -1 6200 22/09/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.09 _1§10_7—BRAGA & SILVA DROGARIA 1726/1 305,30
Histérico: Aquisigdo de medicamento .

1.02.00 Recursos Préprios - Saude minimo 15%
7084 -1 6379 26/09/2022 93 020301.0412900332011.3.3.90.39.99 12_5_0_3—ACTCON SOLUGOES WEB LTDA  1590/U 1.416,67
Histdrico: Servico prestado para a Secretaria de Finangas.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7088 -1 6382 27/09/2022 100 020301.0618101772014.3.3.30.41.00 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 2756/1 24,00
Histérico: Material adquirido para a Policia Militar.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7089 -1 6382 27/09/2022 59 020301.0412200212007.3.3.90.30.99 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 2754/1 26,70
Histérico: Genero alimenticio par a Administragéo.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7090 -1 6382 27/09/2022 59 020301.0412200212007.3.3.90.30.22 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 2755/1 33,40
Histdrico: Materiais adquiridos para a Administragéo.
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1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7094 -1 6207 26/09/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 3468/U 115,00
Histérico: Servigo de recargas de toner para as Unidades de Saude.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7096 -1 6377 26/09/2022 59 020301.0412200212007.3.3.90.30.99 9056-LUCINETE RODRIGUES DA 35211145/89 39,90
Histérico: Materiais adquiridos para a Administragéo.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7099 -1 6378 20/09/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.99 9746-MINASGRAF EDITORA LTDA 2394/1 380,00
Histérico: Servigo prestado para a Administragéo.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7102 -1 6205 25/09/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.99 10875-FREITAS FRANCISCO 21194/1 925,00
Histérico: Aquisicdo de suplementos destinados a Secretaria Municipal de Saude. Tt TTTTTT T

oy

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7103 -1 6204 25/09/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.99 10875-FREITAS FRANCISCO 212291 597,00
Histérico: Aquisicdo de suplemento alimentar para a Secretaria Municipal de Saude.

oy

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7122 -1 6371 16/09/2022 26 020101.0412200201002.4.4.90.52.99 9645-FM COMERCIO DE MOVEIS LTDA  6900/0 635,00
Histérico: Aquisicdo de 01 celular smartphone P9152 F PRO 2 destinado ao Gabinete.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7124 -1 6372 29/09/2022 359 020701.2060800782042.3.3.90.39.99 2185-SILVA & OLIVEIRA MECANICA 15/U 630,00
Histérico: Servico realizado no veiculo placa PVC 1882. Tt

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7132 -1 6202 28/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99 7791-ASCAT INFORMATICA LTDA - ME  858/U 1.500,00
Histérico: Servico prestado para a Secretaria de Saude.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7134 -1 6380 30/09/2022 271 020601.1545203252033.3.3.90.39.99 13673-UNIAO RECICLAVEIS RIO 1002/U 27.000,00
Histérico: Servigo de tratamento e disposi¢ao de reciduos de lixo. T

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7144 1 6375 26/09/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.99 14102-VINICIUS CHIEREGATTO 53/U 120,00
Histérico: Manutenigdo em ar condicionado da Administragéo.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7145 -1 6384 28/09/2022 99 020301.0618101742013.3.3.30.41.00 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3924/1 892,34
Histérico: Aquisicdo de combustiveis destinado para veiculos de placa PUE7099, GTM9661, OPQ9372, QXWAF89,

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7146 -1 6201 28/09/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.01 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3927/1 3.876,37
Histérico: Aquisicdo de combustiveis destinado para veiculos de placa QOY 6883, Q0OY6884, RTJ4A13, QUO3465, QUQ2061, QNH0399, RGC4J56

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7147 1 6384 28/09/2022 100 020301.0618101772014.3.3.30.41.00 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3925/1 2.124,54
Histérico: Aquisicdo de combustiveis destinado para veiculos de placa QMV 1147, OPQ9811, QXW2H08,

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7149 -1 6355 28/09/2022 323 020601.2678205342040.3.3.90.30.03 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3929/1 40.085,83

Histérico: Aquisicdo de combustiveis destinado para veiculos de placa HMG6705,HMM2759, RET86HS, ORC8180, ORC8201, HEV8969, OQE8271, NXX0923,
TRATOR CATUNE, RNPFHJ87, ESCAVADEIRA, RNX9H95, KAB2269, NEW0005, XCM006, HMN9100, ROCADEIRA.

1.70.00 Outros Recursos Ndo Vinculados
7150 -1 6355 28/09/2022 356 020701.2060800782042.3.3.90.30.01 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3926/1 19.382,87
Histérico: Aquisigdo de combustiveis destinado para veiculos de placa HLF9712, RAN003, CAT001, AGR004, PVC1882, QQA7814, QUQ2060,QUX9435, LSP007.

1.70.00 Outros Recursos Nio Vinculados
7156 -1 6376 26/09/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.99 11881-GRC SISTEMAS LTDA 5587/U 470,00
Histérico: Servigo prestado para a Administragéo.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
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7157 -1 6356 04/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 17,60
Histérico: Tarifa de agua no imovel onde funciona a Secretaria de Administragéo.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7176 -1 6382 04/10/2022 33 020101.0412200202003.3.3.90.30.99 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 27791 130,40
Histérico: Material adquirido para o Gabinete.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7177 1 6382 04/10/2022 33 020101.0412200202003.3.3.90.30.07 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 27781 401,60
Histérico: Generos alimenticios.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7178 -1 6382 04/10/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.07 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 27771 52,40
Histdrico: Generos alimenticios para a Secretaria de Educagao.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7184 -1 6386 30/09/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 3506/U 275,00
Histdrico: Servigo de recargas de toner para Administragao.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7189 -1 6193 30/09/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.09 _15_)(32_—DF{OGARIA IRMAOS RAMOS 405/2 84,50
Histérico: Medicamento destinado a secretaria de satide ordem judicial.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7193 -1 6383 30/09/2022 356 020701.2060800782042.3.3.90.30.99 z3_3_2_F_A‘Q_AEAQII:_ Pp_h/llE_RCIO 18/3 40,00
Histérico: Material adquirido para a Secretaria de Agricultura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7196 -1 6383 30/09/2022 260 020601.1545105752032.3.3.90.30.99 z3_3_2_F_A‘Q_AEAQII:_ Pp_h/llE_RCIO 15/3 1.415,00
Histérico: Materiais adquiridos para a secretaria de obras.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7198 -1 6383 30/09/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.99 z:’,_3_2_F_A‘Q_AEAQII:_ Pp_h/lIE_RCIO 962/U 8,00
Histdrico: Servico prestado para administragéo.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7199 -1 6373 30/09/2022 359 020701.2060800782042.3.3.90.39.99 ]3_(332—LU|S GUSTAVO ABDO GANTE- 207/U 1.500,00
Histdrico: Servigo prestado para a secretaria de agricultura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7200 -1 6374 30/09/2022 41 020101.0412200232004.3.3.90.39.99 14_98§_l\/lA‘F{C_OS~EA)~E_AI__E/IEIDA 178/U 1.500,00
Histdrico: Publicagao de atos do executivo.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7222 -1 6641 30/09/2022 35 020101.0412200202003.3.3.90.36.99 155)_6_3—__6_9§TAVO CARVALHO 7350/U 117,00
Histdrico: Servico prestado para o Gabinete.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7224 1 6370 27/09/2022 33 020101.0412200202003.3.3.90.30.07 2222-ANTONIO CITELI MENDONCA-ME ~ 1380/1 186,07
Histérico: Generos alimenticios.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7227 -1 6381 30/09/2022 344 020701.2060601122045.3.3.90.30.99 §8_0_3—MAF{CIA RIBEIRO OLIVEIRA - 15273/1 7.012,55
Histérico: Materiais adquiridos para manutengdo parque de exposicdes do Distrito de Catune”.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7236 -1 6387 05/09/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.07 1_5§Z¢£A‘D‘O N. JUVENAL COMERCIO 89/89 53,00
Histérico: Genro alimenticio fornecido para Secretaria de Educagao

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7242 -1 6387 03/10/2022 33 020101.0412200202003.3.3.90.30.07 1_5§Z¢£A‘D‘O N. JUVENAL COMERCIO 102/102 131,85
Histérico: Generos alimenticios.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7243 -1 6387 03/10/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.07 15374-A. DO N. JUVENAL COMERCIO 101/101 109,76

Histérico: Generos alimenticios.
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7308 -1
Histdrico:

7309 -1
Histdrico:

7310 -1
Histdrico:

7311 -1
Histérico:

7312 -1
Histdrico:

7313 -1
Histdrico:

7348 -1
Histdrico:

7354 -1

E SERVICO

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6185 30/09/2022 374 020901.1027204922047.3.1.90.13.03 5742-INSS - INSTITUTO NACIONAL DO

Contribuicdo INSS més de setembro/2022 funcionarios do Fundo Municipal de Saude.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

6352 30/09/2022 102 020301.0927104922015.3.1.90.13.03 5742-INSS - INSTITUTO NACIONAL DO
Contribuicao INSS més de setembro/2022 funcionarios da Prefeitura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6353 30/09/2022 154 020402.1236101882018.3.1.90.13.03 5742-INSS - INSTITUTO NACIONAL DO
Contribuicdo INSS més de setembro/2022 funcionarios da educagao.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

6353 30/09/2022 154 020402.1236101882018.3.1.90.13.03 5742-INSS - INSTITUTO NACIONAL DO

Contribuicao INSS més de setembro/2022 professores e outros profissionais do ensino fundamental.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

6353 30/09/2022 154 020402.1236101882018.3.1.90.13.03 5742-INSS - INSTITUTO NACIONAL DO

Contribuigao INSS setembro/2022 professores e outros profissionais do ensino fundamental.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

6353 30/09/2022 199 020402.1236501902020.3.1.90.13.03 5742-INSS - INSTITUTO NACIONAL DO

Contribuicao INSS més de setembro/2022 professores e outros profissionais do ensino infantil.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%

6350 10/10/2022 263 020601.1545105752032.3.3.90.39.99 5653-CREA-MG CONSELHO
PAGAMENTO ART N¢ MG20221530597.

e

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6301 10/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5754-MAURACI AMORIM MONTEIRO

59.975,24

70.313,87

22.919,95

43.225,74

6.368,55

21.300,51

88,78

85,00

Histérico: Adiantamento despesa de viagem a Juiz de Fora/Mg para conduzir os pacientes Marieta da Gloria Bastos, Alba Cristina da Silva e acompanhantes
tratamento de saude.

7355 -1
Histdrico:

7356 -1
Histdrico:

7395 -1

Histdrico:

7396 -1
Histdrico:

7859 -1
Histdrico:

7861 -1

Histdrico:

7862 -1
Histdrico:

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
6349 10/10/2022 236 020501.0824404862029.3.3.90.48.00 1145-ORLINDO DE OLIVEIRA

Locag&o imovel situado a rua Altino Meira, 141 bairro S&o Sebasti&o para atendimento pessoa carente de recursos.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6197 07/10/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 5766-CASA DA EMBALAGEM LTDA -
Materiais adquiridos para o PSF bairro Niteroi.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde
6243 10/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A
Tarifa cobrada na c/c- 28.724-5.
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde
6244 10/10/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A
Tarifa cobrada na c/c- 119.980-3.
1.02.00 Recursos Préprios - Saude minimo 15%
6582 10/10/2022 103 020301.0927104922015.3.3.90.47.00 2380-BANCO DO BRASIL S/A
Contribuicdo PASEP descontado na c/c- 10.059-5.
1.16.00 Cont. Interv. Dominio Econémico - CIDE
6580 10/10/2022 106 020301.2884300341012.4.6.90.71.01 5742-INSS - INSTITUTO NACIONAL DO
Parcelamento INSS descontado na c/c- 7.003-3.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6579 10/10/2022 106 020301.2884300341012.4.6.90.71.01 537_4A2_—I_NS‘S‘—‘II\‘1$;I_'ITUTO NACIONAL DO
Parcelamento INSS descontado na c/c- 7.003-3.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

450,00

48,90

11,00

110,00

5,59

3.794,15

4.750,72




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 21 nov 2022 16:38
MUNICIPIO: TOMBOS FOLHA: 14
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Total...: 507.509,22
11/10/2022 2908 -1 6230 02/05/2022 163 020402.1236102391014.4.4.90.52.99 15455-BARAO COMERCIO DE MICRO-  2708/1 428.800,00

Histérico: Aquisicao de veiculo ONIBUS para atender o Transporte Escolar - Programa de Fortalecimento das Escolas - CONVENIO N.2 1261001629/2021/SEE em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educagdo do Municipio de Tombos-MG

1.71.00 Transf Estado Conv.Cont.Repasse Educag¢do

2908 -2 6230 02/05/2022 163 020402.1236102391014.4.4.90.52.99 15455-BAF{AO COMERCIO DE MICRO- 27171 54.000,00

Histérico: Aquisicao de veiculo ONIBUS para atender o Transporte Escolar - Programa de Fortalecimento das Escolas - CONVENIO N.2 1261001629/2021/SEE em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educagdo do Municipio de Tombos-MG

1.71.00 Transf Estado Conv.Cont.Repasse Educag¢do
6800 -1 6341 20/09/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.99 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3918/1 1.040,10
Histérico: Combustivel destinado para atender veiculos de placa RMN3H32.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
6843 -1 6343 20/09/2022 191 020402.1236501852064.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAQAO LTDA - 357613/U 138,00
Histérico: Servigo de internet. T

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

6847 -1 6343 20/09/2022 191 020402.1236501852064.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 357619/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

6849 -1 6322 20/09/2022 246 020502.0824304832030.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 357614/U 84,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6852 -1 6322 20/09/2022 234 020501.0824404862029.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA -  357635/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6853 -1 6322 20/09/2022 234 020501.0824404862029.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA -  357633/U 84,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6856 -1 6322 20/09/2022 234 020501.0824404862029.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA -  357628/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6859 -1 6325 22/09/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.07 g2_0_9j/-}(;QU‘G_U_E_I_E MERCADO SAO 932/1 26,60
Histdrico: Generos alimenticios para o Abrigo Institucional.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6862 -1 6325 22/09/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.22 g2_0_9j/-}(;QU‘G_U_E_I_E MERCADO SAO 936/1 29,25
Histdrico: Material para abrigo institucional.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6864 -1 6323 22/09/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.22 15280-IRANI DISTRIBUIDORA LTDA 43/1 165,46
Histdrico: Material fornecido para o Abrigo Institucional

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6865 -1 6334 22/09/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.22 15280-IRANI DISTRIBUIDORA LTDA 411 162,10
Histérico: Material fornecido para Secretaria de Educagao

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
6866 -1 6323 22/09/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.22 15280-IRANI DISTRIBUIDORA LTDA 42/1 159,25
Histérico: v

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6872 -1 6335 20/09/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 5803-MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - 15238/1 523,81
Histérico: Materiais adquiridos para a Escola Municipal Marieta G. Bravo. T

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%

6875 -1 6333 20/09/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 14969-ALIANCA COMERCIO E 136771 31,50
Histérico: Material fornecido para Secretaria de Educagao
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1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
6876 -1 6343 20/09/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA -  357608/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
6877 -1 6343 20/09/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 357617/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
6878 -1 6343 20/09/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA -  357632/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
6879 -1 6343 20/09/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA -  357625/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
6892 -1 6329 19/09/2022 168 020402.1236102392019.3.3.90.39.57 12887-WEDSON DE OLIVEIRA DIAS 12/U 3.521,76
Histdrico: Servigo prestado para Secretaira de Educagao

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
6893 -1 6330 19/09/2022 168 020402.1236102392019.3.3.90.39.57 7864-HARLEYANE MONTEIRO 9/U 4.039,20
Histdrico: Servico prestado para Secretaira de Educagao

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
6894 -1 6331 20/09/2022 168 020402.1236102392019.3.3.90.39.99 10922_§AYENA APARECIDA LAZARONI 8/U 3.655,73
Histdrico: Servigos de transporte escolar prestados para secretaria de educagéo.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
6895 -1 6342 20/09/2022 168 020402.1236102392019.3.3.90.39.99 2588-AUTO PECAS E MECANICA 224/U 1.680,00
Histdrico: Servigos prestados veiculo de placa HLF7355

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
6896 -1 6341 20/09/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.99 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3921/1 6.637,81
Histdrico: Combustivel destinado para atender veiculos de placa QOY6885, QUF0552, QUF0551, QXK3876,HLF7355,HLF8402,HMN9572, RNU5C28,RTP4H50,

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
6897 -1 6346 15/09/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.99 8867-COMERCIO DE PNEUS 32271 1.992,00
Histérico: Servigo realizado veiculo placa HLF 7918.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
6898 -1 6346 15/09/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.99 8867-COMERCIO DE PNEUS 3224/1 1.760,00
Histérico: Servigo realizado no veiculo placa RNU5C28.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
6899 -1 6346 15/09/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.99 8867-COMERCIO DE PNEUS 3225/1 4.320,00
Histérico: Servigo realizado no veiculo placa QUF 0551.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
6905 -1 6346 15/09/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 8867-COMERCIO DE PNEUS 3226/1 996,00
Histérico: Aquisigdo de pneus para veiculo placa HLF 6638.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
6906 -1 6328 20/09/2022 431 021101.1339202472027.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 357616/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6985 -1 6342 22/09/2022 168 020402.1236102392019.3.3.90.39.99 2588-AUTO PECAS E MECANICA 229/U 205,00
Histdrico: Servigos prestados veiculo de placa HLF 7355.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo
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6987 -1 6344 27/09/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 3613/1 1.219,61
Histérico: Materiais para a Secretaria de Educagao.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
6993 -1 6344 16/09/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 3448/U 70,00
Histdrico: Servigo de recarga de toner para a Secretaria de Educagéo.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
6994 -1 6344 16/09/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 3597/1 180,00
Histérico: Materiais adquiridos para a Secretaria de Educagao.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
7001 -1 6314 19/09/2022 234 020501.0824404862029.3.3.90.39.99 14_192:JO,§OMANQEJ_COUTO 9/U 870,00
Histdrico: Servigo prestado para o Programa Crianga feliz.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7053 -1 6319 23/09/2022 234 020501.0824404862029.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 20,98
Histérico: Tarifa de agua na Secretaria Municipal de Assistencia social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7055 -1 6320 22/09/2022 234 020501.0824404862029.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 31,85
Histdrico: Tarifa de agua no Programa Crianca Feliz.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7059 -1 6318 23/09/2022 246 020502.0824304832030.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 18,33
Histérico: Tarifa de agua no Conselho Tutelar.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7063 -1 6340 23/09/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 66,37
Histérico: Tarifa de agua na escola municipal Emilio Soares.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
7070 -1 6332 26/09/2022 195 020402.1236501901015.4.4.90.52.99 12633-LUANA DE PAULA SOUZA 1.999,31
Histdrico: Materiais adquiridos para a Creche Municipal.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
7085 -1 6321 26/09/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.07 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 27591 84,00
Histdrico: Genero alimenticio para a Secretaria de Assistencia social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7087 -1 6321 26/09/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.22 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 27571 16,30
Histdrico: Material fornecido para Secetaria de Assistencia Social

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7091 -1 6344 24/09/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 3612/1 90,00
Histérico: Material adquirido para a Secretaria de Educagao.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
7092 -1 6344 26/09/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 3467/U 250,00
Histdrico: Servico realizado para a Secretaria de Educagéo.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
7093 -1 6344 26/09/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 3466/U 155,00
Histdrico: Ser4vigo de recargas de toner secretaria de educagao.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
7095 -1 6326 26/09/2022 234 020501.0824404862029.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 3465/U 70,00
Histérico: Recargas de toner para a Assistencia Social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7100 -1 6327 20/09/2022 438 021101.2369503632055.3.3.90.30.99 2565-MHA LOPES & TEIXEIRA LTDA 395/1 200,00

Histdrico: Material adquirido para a Secretaria Municipal de Turismo.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
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7101 -1 6339 26/09/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 14276-MINAS MATERIAIS DE 2881/2 442,00
Histérico: Materiais adquiridos para a Secretaria Municipal de Educagao.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7127 -1 6348 26/09/2022 428 021101.1339202472027.3.3.90.30.99 14141-CLOVIS DE OLIVEIRA VALENTE  35229984/89 200,00
Histdrico: Servigo realizado para o Departamento de Cultura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7133 -1 6316 28/09/2022 234 020501.0824404862029.3.3.90.39.99 7791-ASCAT INFORMATICA LTDA - ME ~ 857/U 1.465,00
Histérico: Servigo prestado para a Secretaria de Assistencia Social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7140 -1 6337 26/09/2022 168 020402.1236102392019.3.3.90.39.57 12651-THIAGO CHERIGATH CRUZ 8/U 2.887,50
Histdrico: Transporte escolar.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7151 -1 6341 28/09/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.99 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3923/1 19.441,67
Histérico: Aquisigdo de combustiveis destinado para veiculos de placa HLF0862, HMN9572, HLF7355, HLF7919, HLF8403, HLF8402, QOY6885, RMN3H32,
RNU5C28, QUF0551, QUF0552, HLF7918

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7152 -1 6341 28/09/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.99 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3928/1 4.300,85

Histdrico: Aquisigdo de combustiveis destinado para veiculos de placa HLF6638, QXK3876, RTP4H50, RTP4H47, QNK4646.
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7153 -1 6317 28/09/2022 243 020502.0824304832030.3.3.90.30.99 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3930/1 143,54

Histdrico: Aquisigdo de combustiveis destinado para veiculo de placa opz5183
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7185 -1 6344 30/09/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 3656/1 90,00
Histérico: Material adquirido para a Secretaria de Educagao.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7186 -1 6326 30/09/2022 234 020501.0824404862029.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 3504/U 180,00
Histdrico: Servigo de recargas de toner para Assistencia Social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7187 -1 6344 30/09/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 3507/U 1.085,00
Histdrico: Servicos prestados para a Secretaria de Educagao.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7188 -1 6345 30/09/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 z3_3_2_F_A‘Q_AEAC‘)II:_ Pp_h/llE_RCIO 21/3 175,00
Histérico: Material adquirido para a Secretaria de Educagao.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%

7194 -1 6315 30/09/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.99 z3_3_2_F_A‘Q_AEAC‘)II:_ Pp_h/llE_RCIO 17/3 160,00
Histérico: Material adquirido para a Assistencia social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7195 -1 6345 30/09/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 z3_3_2_F_A‘Q_AEAC‘)II:_ Pp_h/llE_RCIO 16/3 240,00
Histérico: Material adquirido para secretaria de educagéo.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%

7197 -1 6345 30/09/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 z3_3_2_F_A‘Q_AEAC‘)II:_ Pp_h/llE_RCIO 20/3 1.540,00
Histérico: Materiais adquiridos para a secretaria de educagao.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7202 -1 6240 30/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99 141 ‘()‘2_—>\(I[\J_I9!L_J§AQEIEREGATTO 54/U 750,00
Histérico: Manutengao ar condicionado veiculo placa RU08J51.

1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP

7203 -1 6338 30/09/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 15‘3‘1§MIN§S l\_/lél_S»TECNOLOGIA 1001734/U 1.428,25
Histdrico: Servigo prestado para a secretaria de educagéo.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo

25%
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7226 -1 6336 04/10/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 48,63

Histérico: Tarifa de agua no imovel onde funciona a Secretaria de Educagéo.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7235 -1 6324 03/10/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.07 15374-A. DO N. JUVENAL COMERCIO 108/108 311,21
Histérico: Genero Alimenticio fornecido para o Abrigo Institucional

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7237 -1 6324 03/10/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.07 15374-A. DO N. JUVENAL COMERCIO 104/104 300,06
Histdrico: Generos alimenticios.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7261 -1 6239 22/09/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.09 15407-BRAGA & SILVA DROGARIA 1725/1 1.052,64
Histérico: Medicamento fornecido para Farmacinha

1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
7280 -1 6237 26/09/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.09 7565-MED CENTER COMERCIAL LTDA  417105/1 247,64
Histérico: Medicamento para farmacinha.

1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
7283 -1 6241 22/09/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.09 7565-MED CENTER COMERCIAL LTDA 4164701 391,30
Histérico: Medicamentos.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7291 -1 6242 30/09/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 5591-DAVID SILVA DE SOUZA 54/U 1.212,00
Histdrico: Servigos prestados para as unidades basicas de saude.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7302 -1 6347 30/09/2022 52 020201.0206200202006.3.3.90.39.99 1 2‘598_(_3L/-}L1DEMIF{ _OLIVEI_R_A - 275/U 3.420,00
Histdrico: Servigos advocaticios prestados durante o més de setembro.

P v voy

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7303 -1 6313 07/10/2022 226 020501.0824404862029.3.1.90.11.04 8030-MARIA HELENA RODRIGUES DA 484,80
Histdrico: Folha pagamento reposigao de insalubridade.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7304 -1 6238 07/10/2022 379 020901.1030104282048.3.3.90.36.99 10744-LEANDRO MONTEIRO DA SILVA 517,50
Histérico: Folha pagamento horas extras retroativas.

1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP

7357 -1 6248 10/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 §71_6THAI_S MILAGRES GUERRA 450,00
Histérico: Ajuda de custo para aquisigdo de medicamentos.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7358 -1 6247 10/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 14222-ORENI EUFRASIA 130,00
Histérico: Ajuda de custo para aquisigdo de medicamentos.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7360 -1 6312 05/10/2022 453 021101.2781302242056.3.3.90.39.99 15945-SANDRO PEREIRA NUNES 1.000,00
Histérico: Servigo prestado para o Departamento Municipal de Esportes.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7408 -1 6308 11/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 10744-LEANDRO MONTEIRO DA SILVA 85,00

Histérico: Adiantamento despesa de viagem a Juiz de Fora/Mg para conduizr os paciérit_és_ Marieta da Gloria Bastos, Lucas Gindre Lazaroni, Vania Lucia da Silva
ea companhantes tratamento de sadde.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7409 -1 6305 11/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 11368-JULIO CEZAR DEFAVERI 41,98

Histérico: Reembolso despesa de viagem a Manhumirim/Mg conduzindo funcionaria Daniela de Souza Mendonga para buscar medicamentyos e vacinas na GRS.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7410 -1 6295 11/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 10744-LEANDRO MONTEIRO DA SILVA 40,00

Histérico: Reembolso despesa de viagem a Manhumirim/Mg conduzindo pacientes Sirlei Souza Lima Muniz, Jaine Aparecida Vitorio Moreira para tratamento de
saude.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS
MUNICIPIO: TOMBOS

ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA
DETALHADO POR DESPESA

21 nov 2022 16:38
FOLHA: 19
Periodo
01/10/2022
até
31/10/2022

DATA PAG. N°EMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL

VLR PAGAMENTO

7412 -1 6245 11/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A
Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 28.724-5.
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde

Total...:

13/10/2022 7284 -1 6254 10/09/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.37 11102-AUTO PEGAS OLAVIO LTDA EPP  12753/1

Histérico: Aquisicdo de pega para veiculo placa RVC6C60.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
7285 -1 6255 09/09/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.37 11102-AUTO PEGAS OLAVIO LTDA EPP  12727/1
Histérico: Aquisicdo de pegas para veiculo placa RVC6C95.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
7286 -1 6257 09/09/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.37 11102-AUTO PEGAS OLAVIO LTDA EPP  12726/1
Histérico: Aquisicdo de pegas para veiculo placa RVC6C95.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
7287 -1 6256 19/09/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.37 11102-AUTO PEGAS OLAVIO LTDA EPP  12824/1
Histérico: Aquisicdo de pegas para veiculo placa RVC6C60.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
7288 -1 6252 14/09/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.37 11102-AUTO PEGAS OLAVIO LTDA EPP  12788/1
Histérico: Aquisicdo de pega para veiculo placa RNU5C35.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
7289 -1 6251 22/09/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.37 11102-AUTO PEGAS OLAVIO LTDA EPP  12862/1
Histérico: Aquisicdo de pega para veiculo placa RNU5C35.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
7290 -1 6253 20/09/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.37 11102-AUTO PEGAS OLAVIO LTDA EPP  12839/1
Histérico: Aquisicdo de pegas para veiculo placa RNU5C28.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
7295 -1 6287 30/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99 7847-SAVAC SERVIGO DE 2666/U
Histdrico: Servigo prestado para a secretaria de salde.

(O R RV T TR S DTN

1.02.00 Recursos Préprios - Saude minimo 15%

7296 -1 6288 09/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99 7847-SAVAC SERVICO DE 2632/U
Histdrico: Servigo prestado para a secretaria de salde.

(O R VAV IOV S DA

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7297 -1 6289 04/10/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99 5922-CONSOR§)IO INTERMUNICIPAL 2028/U

11,00

564.769,89

36,59

124,36

534,79

396,22

70,00

87,91

384,84

900,00

1.260,00

74.457,11

Historico: Contratagio do CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO CIS-VERDE durante o exercicio financeiro de 2022, para prestagao de Servicos

para procedimentos operacionais relativos a elaboragéo, aprovacéo e execugao do Programa Intermunicipal de Atendimen

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7363 -1 6282 05/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 14815-DANIEL RODRIGUES DE 1503/U
Histérico: Servigos prestados para o PSF Quebra Copos.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7364 -1 6281 05/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 15787-R.R OLIVEIRA & CIA LTDA 1366/U
Histérico: Servigos prestados para o PSF Niteroi.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7380 -1 6261 03/10/2022 441 021101.2369503632055.3.3.90.39.68 9677-FLAVIO OLIVEIRA RUFINO 37/U
Histérico: Servico de propagandas volante para a Secretaria de Turismo.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7381 -1 6286 03/10/2022 414 020901.1030404302052.3.3.90.39.68 9677-FLAVIO OLIVEIRA RUFINO 40/U
Histdrico: Servigo de propaganda volante para a Vigilancia Sanitaria.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7382 -1 6258 03/10/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.68 9677-FLAVIO OLIVEIRA RUFINO 35/U
Histdrico: Servigo de propaganda volante para a Secretaria de educagao.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
7383 -1 6262 03/10/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.68 9677-FLAVIO OLIVEIRA RUFINO 34/U
Histdrico: Servigo de propaganda volante para secretaria de educagao.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7.500,00

4.500,00

400,00

160,00

320,00

240,00
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MUNICIPIO: TOMBOS
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7384 -1 6263 03/10/2022 36 020101.0412200202003.3.3.90.39.68 9677-FLAVIO OLIVEIRA RUFINO 36/U 240,00
Histérico: Servigco de propaganda volante para o Gabinete.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7385 -1 6283 03/10/2022 420 020901.1030504292053.3.3.90.39.68 9677-FLAVIO OLIVEIRA RUFINO 38/U 160,00
Histdrico: Servigo de propaganda volante para secretaria de salde.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7386 -1 6284 03/10/2022 420 020901.1030504292053.3.3.90.39.68 9677-FLAVIO OLIVEIRA RUFINO 39/U 80,00
Histérico: Servico de propaganda volante para saude.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7387 -1 6285 03/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.68 9677-FLAVIO OLIVEIRA RUFINO 33/U 240,00
Histdrico: Servigo de propaganda volante para unidades basicas de salde.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7411 -1 6264 10/10/2022 33 020101.0412200202003.3.3.90.30.07 11526-MARTINS E MARTINS PADARIA  2121/1 90,00
Historico: Genero alimenticio destinado ao Gabinete. Tttt T
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7413 -1 6259 10/10/2022 36 020101.0412200202003.3.3.90.39.99 9977-SILVIO HONORIO RAMOS ME 87,00
Histdrico: Confecgdo de 01 placa ACM 40 x 20 para o Gabinete.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7414 1 6260 10/10/2022 441 021101.2369503632055.3.3.90.39.99 9977-SILVIO HONORIO RAMOS ME 230,00
Histérico: Confecgdo de 01 banner back doop para a Secretaria de Turismo.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7415 -1 6250 11/10/2022 33 020101.0412200202003.3.3.90.30.07 15954-PADARIA COUTO GONZAGA 272,00
Histérico: Aquisicdo de genero alimenticio para o Gabinete. T
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7416 -1 6294 11/10/2022 236 020501.0824404862029.3.3.90.48.00 5725-JULIANA RODRIGUES DA SILVA 300,00
Histérico: Ajuda de custo pessoa carente de recursos conforme parecer social.
1.56.00 Transf. Rec.Fundo Estadual A.Social-FEAS
7420 -1 6249 13/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5754-MAURACI AMORIM MONTEIRO 85,00
Histérico: Adiantamento de viagem a Juiz de Fora/Mg para conduzir o paciente Carlos Eduardo lliveira e acompanhante tratamento de saude.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7422 -1 6280 13/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A 11,00
Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 28.724-5.
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7423 -1 6279 13/10/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A 22,00
Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 119.980-3.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
Total...: 93.188,82
14/10/2022 7083 -1 6291 26/09/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 2588-AUTO PECAS E MECANICA 233/U 60,00
Histérico: Servigos prestados veiculo de placa RTJ3J25. 7777
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7270 -1 6390 03/10/2022 149 020402.1236101881013.4.4.90.51.02 7969-HIDRA-LAR LTDA - EPP 62.727,01
Histdrico: Contratagdo de empresa de engenharia para construgdo de Quadra Poliesportiva coberta e vestiario, localizada & Rua Capitdo Pinheiro, s/n.?, bairro
Niterdi, municipio de Tombos/MG, conforme Termo de compromisso n.? 202003383-1, firmado com o Fundo Nac
1.46.00 Outras Transferéncias Recursos do FNDE
7281 -1 6292 04/10/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99 12853-COLEFAR LTDA 17943/U 1.246,66
Histdrico: Servigo prestado para a secretaria de salde.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7315 -1 6404 01/10/2022 66 020301.0412300302008.3.3.30.41.00 14482-MINISTERIO DA 110,35
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-1695 do SIAT. T T T
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7316 -1 6290 01/10/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.43 14482-MINISTERIO DA 110,35
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-1698 da Secretaria Municipal de Saade. —  ~~ ~

RSO RY

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%




MUNICIPIO: TOMBOS

ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA
DETALHADO POR DESPESA

UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 21 nov 2022 16:38

FOLHA: 21
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01/10/2022
até
31/10/2022

DATA PAG. N°EMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO

7317 -1 6392 01/10/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.43 1{4§Z_MII\1ISIERI_O_I?A_ _ 119,70
Histdrico: Conta telefonica aparelho 3751-1185 da Escola Municipal Emilio Soares.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
7318 -1 6405 01/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.43 14482-MINISTERIO DA 122,74
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-1595 da Administragao.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7319 -1 6406 01/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.43 14482-MINISTERIO DA 122,74
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-1112 da Administragao.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7320 -1 6407 01/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.43 14482-MINISTERIO DA 122,74
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-1588 da Administragao.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7321 -1 6402 01/10/2022 100 020301.0618101772014.3.3.30.41.00 14482-MINISTERIO DA 119,70
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-1795 da Policia Militar.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7322 -1 6408 01/10/2022 359 020701.2060800782042.3.3.90.39.43 14482-MINISTERIO DA 119,70
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-2317 da Secretaria de Agricultura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7323 -1 6409 01/10/2022 325 020601.2678205342040.3.3.90.39.43 14482-MINISTERIO DA 117,05
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-1286 do Almoxarifado.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7328 -1 6388 20/09/2022 246 020502.0824304832030.3.3.90.39.43 1{4_82‘er\iISIERI_Q DA, 119,70
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-1080 do Conselho Tutelar.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7330 -1 6393 19/09/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.43 14‘4_82‘er\iISIERI_Q DA, 119,70
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-2119 da Secretaria de Educagéo.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
7331 -1 6410 19/09/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.43 14482-MINISTERIO DA 121,43
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-1400 da Administragao.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7333 -1 6394 15/09/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.43 1{4_82‘MII\1ISIERI_Q DA, 162,38
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-2386 da Escola Municipal Marieta G. Bravo.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
7335 -1 6395 15/09/2022 205 020402.1236501902020.3.3.90.39.43 14‘4_82‘er\iISIERI_Q DA, 118,67
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-2168 do Pre Escolar Municipal Olivia Quintao

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
7349 -1 6411 30/09/2022 285 020601.1545203272035.3.3.90.39.29 5673-CEMIG DISTRIBUIGAO S.A 1.393,66

Histdrico: Conta de energia eletrica em logradouros publicos.
1.17.00 Cont. Custeio Serv.Iluminagdo Pub.-COSIP




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 21 nov 2022 16:38
MUNICIPIO: TOMBOS FOLHA: 00
ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA Periodo
DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG. NeEMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
7350 -1 6412 30/09/2022 285 020601.1545203272035.3.3.90.39.29 5673-CEMIG DISTRIBUIGAO S.A 800,90

Histérico: Conta de energia eletrica em logradouros publicos.

1.17.00 Cont. Custeio Serv.Iluminagdo Pub.-COSIP
7359 -1 6403 02/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.43 5662-EMPRESA BRASILEIRADE 68,30
Histérico: Conta telefonica aparelhos telefonicos da Prefeitura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7397 -1 6391 06/10/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 85,66
Histérico: Tarifa de agua na escola municipal Marieta G. Bravo.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%

7401 -1 6396 04/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 26,34
Histérico: Tarifa de agua no imovel pertencente a Prefeitura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7403 -1 6397 04/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 14,95
Histérico: Tarifa de agua imovel pertencente a Prefeitura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7404 -1 6398 04/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 14,95
Histérico: Tarifa de agua no imovel pertencente a Prefeitura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7405 -1 6400 04/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.30 §619-§§E{YIC9_AL1TONOMO DE AGUA 14,95
Histérico: Tarifa de agua imovel pertencente a Prefeitura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7406 -1 6399 04/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.30 §619-§§E{YIC9_AL1TONOMO DE AGUA 24,75
Histérico: Tarifa de agua no imovel pertencente a Prefeitura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7407 -1 6401 04/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.30 §619-§§E{YIC9_AL1TONOMO DE AGUA 14,95
Histérico: Tarifa de agua no imovel pertencente a Prefeitura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7418 -1 6297 13/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 1_{4_0_7—_.]_!L_IANA DE SOUZA MONTEIRO 900,00
Histdrico: Ajuda de custo para tratamento de salde.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7419 -1 6298 13/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 5495-ANTONIO BARROS LIMA 500,00
Histérico: Ajuda de custo para aquisigdo de medicamentos.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7421 -1 6458 13/10/2022 347 020701.2060601122045.3.3.90.39.99 15950-CRISTIANO BANNI & DANIEL 25.000,00

Histérico: Contratagao da empresa CRISTIANO BANNI & DANIEL - CIA PRODUGOES E EVENTOS LTDA., para a apresentagao do show da Dupla Cristiano
Banni e Daniel e Banda, na 332 Festa do Café com Leite do Distrito do Catuné/Tombos-MG, no dia 15/10/2022.

1.36.00 Aux.Fin.Outorga Créd.Trib.ICMS-EC123/22
7424 -1 6457 14/10/2022 347 020701.2060601122045.3.3.90.39.99 15508-JUNIOR E GUSTAVO 25.000,00

Histérico: Contratag&o da empresa JUNIOR E GUSTAVO PRODUGOES ARTISTICAS LTDA., visando a realizacéo de show musical com dupla JUNIOR E
GUSTAVO, para apresentagao na 33?2 Festa do Café com Leite do Distrito do Catuné/Tombos-MG, dia 16/10/2022.

1.36.00 Aux.Fin.Outorga Créd.Trib.ICMS-EC123/22

7425 -1 6293 11/10/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99 5694-CASA DE CARIDADE DE 1.000,00
Histdrico: Servicos medicos prestados a Secretaria Municipal de Satde paciente Julio Cezar Fernandes de Souza.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7426 -1 6502 13/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 11238-VILMA PATUSCO ROCHA DA 500,00
Histdrico: Ajuda de custo para pagamento de consulta medica com cirurgido paciente Gilson Domingos da Silva.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7427 -1 6503 13/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 10243-RENATA MORAES LAZZARONI 1.050,00
Histérico: Ajuda de custo para pagamento tratamento de satde domiciliar paciente Antonio Domingos Lazaroni.




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 21 nov 2022 16:38
MUNICIPIO: TOMBOS FOLHA. ”
ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA Periodo
DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
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31/10/2022
DATAPAG. N°EMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTAFISCAL VLR PAGAMENTO

7428 -1

Histérico:

7429 -1

Histérico:

7430 -1

Histérico:

7431 -1

Histérico:

7451 -1
Histérico

7452 -1
Histérico:

7457 -1
Histérico:

7458 -1
Histérico:

7466 -1
Histérico:

7467 -1
Histérico:

7475 -1
Histérico

16/10/2022 7432 -1
Histdrico:
bueiros)

7433 -1
Histdrico:

7434 -1
Histdrico:

7435 -1
Histdrico:

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

6389 14/10/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.99 14739-EUGENOPOLIS PLACAS 300,00
Aquisicéo de placas destinadas a veiculo da Secretaria Municipal de Educagéao.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%

6311 11/10/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.37 15957-CATOIO COMERCIODE 1.398,49
Aquisicéo de pegas destinadas para veiculo placa RNU5C28.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%

6310 11/10/2022 168 020402.1236102392019.3.3.90.39.16 15957-CATOIO COMERCIODE 377,51
Servigos prestado no veiculo placa RNU5C28.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
6296 10/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 5694-CASA DE CARIDADE DE 22.170,00

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
6439 14/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 11455-THALITA ELIAS LAZARONE 400,00

: Ajuda de custo para tratamento de salde paciente Heitor Lazarone Cheng.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

6413 11/10/2022 260 020601.1545105752032.3.3.90.30.99 14452-IMAGENS SANJOANENSE IND. 2.391,00
Material adquirido para o setor de vias urbanas.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6303 14/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 15192-CLAUDIO FRANCISCO ALVES 187,00
Adiantamento despesa de viagem ao Rio de Janeiro/R] para conduzir o paciente Raphael de Souza Muniz e acompanhante tratamento de saude.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

6304 14/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 11368-JULIO CEZAR DEFAVERI 85,00

Adiantamento despesa de viagem a Juiz de Fora/Mg para conduzir a paciehféAMéi‘Te;Maria Proba e acompanhante tratamento de sadde.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

6440 14/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 13065-SONIA MARIA FERREIRA 200,00
Ajuda de custo para pagamento conulta medica ortopedista.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

6418 14/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 15958-EDNA MARIA DE OLIVEIRA 100,00
Ajuda de custo para pagamento consulta medica.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
6299 14/10/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A 11,00

: Tarifa cobrada na c/c- 119.980-3.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
Total...: 149.770,03

6417 13/10/2022 323 020601.2678205342040.3.3.90.30.99 15224-ROCHA CARDOSO MATERIAIS 9066/2 1.080,00

Material fornecido para Secretaria de Desenvolvimento urbano e Estradas Vicnais para m'anl)tAegiéB_dés estradas vicinais para captacao de agua (

1.70.00 Outros Recursos Nio Vinculados

6417 13/10/2022 323 020601.2678205342040.3.3.90.30.99 15224-ROCHA CARDOSO MATERIAIS 9067/2 1.500,00

Material adquirido para manutencéo das estradas vicinais para captagdo de agua (bueiros)

1.70.00 Outros Recursos Nio Vinculados

6417 13/10/2022 323 020601.2678205342040.3.3.90.30.99 15224-ROCHA CARDOSO MATERIAIS  9064/2 9.000,00

Material adquirido para manutengéo estradas vicinais captagao de agua (bueiros).

1.70.00 Outros Recursos Nio Vinculados
6417 13/10/2022 323 020601.2678205342040.3.3.90.30.99 15224-ROCHA CARDOSO MATERIAIS 9069/ 3.300,00

Material adquirido para manutengéo das estradas vicinais captagao de agua (bueiros).

1.70.00 Outros Recursos Nio Vinculados




UF: MINAS GERAIS RELACAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 21 nov 2022 16:38
MUNICIPIO: TOMBOS FOLHA: 24
ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA Periodo
DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG. N°EMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
Total...: 14.880,00
17/10/2022 7459 -1 6302 14/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5754-MAURACI AMORIM MONTEIRO 15,00
Histdrico: Reembolso despesa de viagem a Juiz de Fora/Mg conduzindo os pacientes Marieta da G. Bastos, Alba Cristina da Silva e acompanhantes tratamento de
saude.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7460 -1 6306 14/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 11§§8£ng0 CEZAR DEFAVERI 32,20
Histdrico: Reembolso despesa de viagem a Muriaé/Mg conduzindo os pacientes Fabiana dos Santos S4, Maria Rlisa Fernandes Rodrigues e acompanhantes
tratamento de saude.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7461 -1 6307 14/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 10744-LEANDRO MONTEIRO DA SILVA 40,00

Histérico: Reembolso despesa de viagem a Manhuagu/Mg conduzindo a paciente Ana Luiza Izidoro Silva e acompanhante tratamento de salde.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7462 -1 6300 14/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 6822-MARIETA DA GLORIA BASTOS 78,80

Histérico: Reembolso despesa de viagem a Juiz de Fora/Mg para marcagdo de consultas e exames de diversos pacientes.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7477 1 6309 17/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 14584-RENATO MONTEIRO BAPTISTA 85,00
Histdrico: Adiantamento despesa de viagem a Juiz de Fora/Mg para conduzir os pacientes Sebastido Santos Filho, Marcio Simas Resende, José Roberto
Felomeno, Telma Carlos Araujo, Maria Hilda Sotero, Aline Lazaroni tratamento salde

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7858 -1 6583 17/10/2022 103 020301.0927104922015.3.3.90.47.00 2380-BANCO DO BRASIL S/A 2,08
Histérico: Contribuigdo PASEP descontado na c/c- 11.055-8.
1.08.00 Comp Financeira Recursos Minerais (CFEM)
Total...: 253,08
18/10/2022 2909 -5 6423 02/05/2022 163 020402.1236102391014.4.4.90.52.99 1A5455-BARAO COMERCIO DE MICRO- 27241 237.200,00
Histérico: Aquisigao de veiculo VAN para atender o Transporte Escolar - Programa de Fortalecimento das Escolas - CONVENIO N.2 1261001629/2021/SEE em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educagdo do Municipio de Tombos-MG
1.71.00 Transf Estado Conv.Cont.Repasse Educagdo

7505 -1 6467 18/10/2022 32 020101.0412200202003.3.3.90.14.03 11739-TIAGO PEDROSA LAZZARONI 1.034,00

Histérico: Diaria de viagem a Belo Horizonte/Mg tratar de assuntos de interesse do municipio.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7510 -1 6422 18/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5754-MAURACI AMORIM MONTEIRO 85,00
Histérico: Adiantamento despesa de viagem a Juiz de Fora/Mg para conduzir os pacientes José Alves Porto, Edson Rodrigues, Celia da Silva e acompanhantes
tratamento de salde.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7511 -1 6421 18/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 6822-MARIETA DA GLORIA BASTOS 85,00

Histérico: Adiantamento despesa de viagem a Matip6/Mg acompanhar pacientes cirurgias de catarata.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7512 -1 6420 18/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 14584-RENATO MONTEIRO BAPTISTA 85,00

Histdrico: Adiantamento despesa de viagem a Matipd/Mg par conduzir pacientes cirurgias de catarata.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7513 -1 6419 18/10/2022 58 020301.0412200212007.3.3.90.14.05 11368-JULIO CEZAR DEFAVERI 187,00
Histérico: Adiantamento despesa de viagem a Séo Jodo Del Rei/Mg a servigo da Administragéo.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
Total...: 238.676,00
19/10/2022 4534 -6 6517 30/06/2022 149 020402.1236101881013.4.4.90.51.02 15468—VAS§_ONCELOS COPARI 87/U 100.384,91

Histérico: Contratagao de empresa de engenharia para execugao de obra de construg_é'o‘d_é uma escola no Distrito de Catuné, Municipio de Tombos/MG, de
acordo com o convénio n.° 1261000286/2022/SEE.

1.71.00 Transf Estado Conv.Cont.Repasse Educag¢do
7086 -1 6474 26/09/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.07 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 2758/1 4450
Histérico: Genero alimenticio para a Secretaria de Assistencia Social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: TOMBOS

ENTIDADE: CONSOLIDADA

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

POR DATA
DETALHADO POR DESPESA
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31/10/2022
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7164 -1 6476 26/09/2022 356 020701.2060800782042.3.3.90.30.99 7536-MONTREAL TRATORES E PECAS  10929/1 1.500,80
Histérico: Aquisigdo de pegas destinadas para manutengao da CAT.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7165 -1 6471 26/09/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.99 7536-MONTREAL TRATORES E PECAS  10932/1 4.349,10
Histdrico: Aquisigdo de pegas destinadas para manutengao do veiculo placa HLF 6695.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
7324 -1 6433 01/10/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.43 1{4§2AMII\1ISIERI_O_ DA 119,70
Histdrico: Conta telefonica aparelho 3751-1181 da Secretaria de Saude.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7325 -1 6432 01/10/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.43 14482-MINISTERIO DA 126,36
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-2496 da Secretaria de Saude.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7326 -1 6434 20/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.43 14482-MINISTERIO DA 95,44
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-1133 do Pronto Socorro Municipal.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7327 -1 6435 20/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.43 14482-MINISTERIO DA 98,75
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-1328 do CAPS |.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7329 -1 6436 20/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.43 14482-MINISTERIO DA 119,70
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-2043 da Secretaria de Saude.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7332 -1 6437 15/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.43 14482-MINISTERIO DA 118,67
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-2370 do Pronto Socorro Municipal.

1.02.00 Recursos Préprios — Satude minimo 15%
7334 -1 6438 15/09/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.43 14482-MINISTERIO DA 119,70
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-2337 da Farmacia de Minas.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7341 -1 6430 06/10/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.07 1_?:5‘7€_SA91L‘SOND_A S;I:I_‘\(Q‘CITELI 208/1 15,23
Histérico: Generos alimenticios para o CAPS I.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7344 -1 6477 10/10/2022 103 020301.0927104922015.3.3.90.47.00 7720-SECRETARIA DA RECEITA 8.328,30
Histérico: Contribuicdo PASEP referente ao més de setembro/2022.

1.70.00 Outros Recursos Ndo Vinculados
7379 -1 6431 05/10/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.22 15632-FAST CLEAN DISTRIBUIDORA 1888/1 224,90
Histérico: Materiais para as unidades basicas de saude.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7417 1 6473 26/09/2022 191 020402.1236501852064.3.3.90.39.99 14742_GLJS'I:A\!9MJEI1LO PINHEIRO 237/U 3.500,00
Histérico: Servigo prestado de limpeza e desinfecgao de reservatério caixa dagua de 15 m2 da Creche Municipal.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
7437 -1 6425 06/10/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.01 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3946/1 489,54
Histérico: Combustivel para veiculos secretaria de saude.

1.55.00

Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude




UF: MINAS GERAIS
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7444 A 6426 10/10/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.01 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3961/1 3.488,87
Histérico: Combustiveis.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7453 -1 6429 26/09/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.09 §7»ZQ—_D»I_SK_I\/I_E_II)»PLA_DQJ/Lw L 571204/1 13.937,40
Histérico: Medicamentos destinados as unidades basicas de satde.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7472 -1 6428 07/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 7791-ASCAT INFORMATICA LTDA - ME  860/U 1.500,00
Histdrico: Servigos prestados para as Unidades Béasicas de Saude.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7473 -1 6427 05/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 15073-ODONTO LIMA EIRELI 104/U 7.630,40
Histdrico: Servigos prestados para as Unidades Bésicas de Saude.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7474 -1 6424 10/09/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.35 8637-3 R E L EMPREENDIMENTOS 4676/2 5.990,00
Histérico: Materiais adquiridos para as Unidades Béasicas de Saude.

1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
7479 -1 6464 17/10/2022 236 020501.0824404862029.3.3.90.48.00 15885-MARCELLE GIOVANELLI DA 250,00
Histdrico: Ajuda de custo pessoa carente de recursos conforme parecer social.

1.56.00 Transf. Rec.Fundo Estadual A.Social-FEAS
7480 -1 6644 17/10/2022 236 020501.0824404862029.3.3.90.48.00 15514-GENESIO COELHO MOREIRA 100,00
Histdrico: Ajuda de custo pessoa carente de recursos conforme parecer social.

1.56.00 Transf. Rec.Fundo Estadual A.Social-FEAS
7481 -1 6460 17/10/2022 236 020501.0824404862029.3.3.90.48.00 15812-MARIA DIRCE DA CONCEIGAO 500,00
Histdrico: Ajuda de custo pessoa carente de recursos conforme parecer social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7514 -1 6475 18/10/2022 263 020601.1545105752032.3.3.90.39.99 5653-CREA-MG CONSELHO - 88,78
Histérico: Pagamento ART n® MG20221551376.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7515 -1 6456 19/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 15969-CELESTE TRIGO 175,00
Histdrico: Ajuda de custo para pagamento exame de ressonancia magnetica da mama.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
7516 -1 6500 19/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 6352-SONIA A R DA SILVA 2.000,00
Histérico: Ajuda de custo para pagamento procedimento de CPRE (Coledocolitiase com dilatagéo de vias biliares) paciente Sebastido Rodrigues Ferreira.

1.02.00 Recursos Préprios - Saude minimo 15%
7517 -1 6501 19/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 15420-JOSE CEZAR CAMILO 600,00
Histdrico: Ajuda de custo para pagamento Eco Trans Esofagico com sedagdo e consulta com Arritimologista.

1.02.00 Recursos Préprios - Saude minimo 15%
7518 -1 6518 18/10/2022 161 020402.1236101882018.3.3.90.47.00 l—f_B_EfEITURA MUNICIPAL DE 2.061,64
Histdrico: Contribuigdo ISS/QN descontado da firma Vasconcelos Copari Engenharia e Construgdes Ltda referente a NF n® 87.

1.71.00 Transf Estado Conv.Cont.Repasse Educag¢do
7519 -1 6519 18/10/2022 161 020402.1236101882018.3.3.90.47.00 §7_4A2_—I_NS‘S‘—‘II\‘I$;I_'ITUTO NACIONAL DO 3.864,82
Histdrico: Contribuigdo INSS descontado da firma Vasconcelos Copari Engenharia e Construgdes Ltda referente a NF n® 87.

1.71.00 Transf Estado Conv.Cont.Repasse Educag¢do
7520 -1 6472 19/10/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.99 14739-EUGENOPOLIS PLACAS 300,00
Histérico: Aquisigdo de placas para veiculo do transporte escolar.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
7521 -1 6463 18/10/2022 194 020402.1236501901015.4.4.90.51.02 15047-GABRIEL AMARAL TOLEDO EPP 9.730,00
Histérico: Material adquirido para manutengdo da CMEI Olivia Quint&o.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
7553 -1 6531 19/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 14584-RENATO MONTEIRO BAPTISTA 85,00

Histérico: Adiantamento despesa de viagem a Juiz de Fora/Mg para conduzir os pacientes Sirlei Muniz, Elcy Lopes, Antonio Wilson Paranhos, Aline Dias Lazaroni e
acompahante tratamento de saude.




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS
MUNICIPIO: TOMBOS

ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA

DETALHADO POR DESPESA

21 nov 2022 16:38
FOLHA: 27
Periodo
01/10/2022
até
31/10/2022

DATA PAG. N°EMP.

PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL

VLR PAGAMENTO

7563 -1
Histérico:

7564 -1
Histérico:

20/10/2022 7174 1
Histérico:

7175 -1
Histérico:

7244 1
Histérico:

7345 -1
Histérico:

7346 -1

Histérico:

7347 -1

Histérico:

7361 -1

Histérico:

7362 -1
Histérico

7365 -1
Histérico:

7371 -1

Histérico:

7388 -1
Histérico:

7394 -1
Histérico:

7398 -1

Histérico:

7399 -1
Histérico

7400 -1
Histérico:

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
6442 19/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A
Tarifa cobrada na c/c- 26.700-7.
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
6443 19/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A

Tarifa cobrada na c/c- 28.724-5.
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
Total...:
6465 03/10/2022 170 020402.1236104272023.3.3.90.30.07 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 27711

Generos alimenticios para merenda escolar.
2.47.00 Transferéncia do Saldrio - Educagdo
6465 03/10/2022 182 020402.1236501852025.3.3.90.30.07 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 27701
Generos alimenticios para merenda escolar.
2.47.00 Transferéncia do Saldrio - Educag¢do
6465 03/10/2022 170 020402.1236104272023.3.3.90.30.07 14437-COMERCIAL FORTE LTDA 27721
Generos alimenticios para merenda escolar.
2.47.00 Transferéncia do Saldrio - Educagdo
6462 10/10/2022 88 020301.0412900332011.3.2.90.91.00 5570-RODRIGO FERREIRA MACHADO
Pagamento parcela 08/10 referente ao processo n® 0692.13.000879-4 / 5000403-70.2021.8.13.0692.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6461 10/10/2022 88 020301.0412900332011.3.2.90.91.00 7717-MARCO ANTONIO SILVA DOS
Pagamento parcela 08/10 referente ao processo n® 0013406-61 .2013.8.13.0692.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6521 10/10/2022 258 020601.1545105752032.3.1.90.11.04 6214-PEDRO DE PAULA PESSIN
Pagamento parcela 03/13 referente a residuos salariais.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6469 03/10/2022 36 020101.0412200202003.3.3.90.39.99 _7?5_1:@[\4M‘/§SSOCIAQAO MINEIRA DE
Servigo prestado para o Gabinete.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6470 03/10/2022 36 020101.0412200202003.3.3.90.39.99 _7?5_1:6MM‘/;\SSOCIAQ/:\O MINEIRA DE

: Servico prestado para o Gabinete.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6468 03/10/2022 93 020301.0412900332011.3.3.90.39.99 §$9§-_MI_E_M_QR_\£FROJETOS E DES.DE  4794/U
Cessao do direito de uso de softwares.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6441 05/10/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.01 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3935/1
Combustiveis para veiculos a servigo dos PSFs.
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
6452 03/10/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99 2362-HOSPITAL SAO SEBASTIAO 9/U
Servigos de exames de raio X para a secretaria de saude.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
6453 03/10/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.07 15397-RENATA PAIVA FASSARELA 331
Fornecimento de refegdes e suco destinados a funcionarios do Fundo Municipal de Saiude em servigo no municipio de Muriaé/Mg.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
6447 06/10/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA
Tarifa de agua na Farméacia de Minas.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
6448 06/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.30 5610-SEBYICQ_ALATONOMO DE AGUA

: Tarifa de agua no PSF S&o Sebastido.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

6449 04/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA
Tarifa de agua no PSF Niteroi.

11,00

44,00

171.992,51

2.225,58

8.727,78

7.140,67

1.472,49

785,75

1.057,18

340,00

620,00

6.600,67

9.885,03

1.369,86

700,00

14,95

22,70

97,15
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MUNICIPIO: TOMBOS FOLHA: 28
ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA Periodo
DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG. N°EMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7464 -1 6450 07/10/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99 12549-RAl AREAL BARROS-ME 18/U 2.491,77
Histérico: Servico de fisioterapia.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7465 -1 6451 03/10/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99 12549-RAl AREAL BARROS-ME 19/U 320,00
Histérico: Servico de fisioterapia atendimento domiciliar.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7507 -1 6446 18/10/2022 28 020101.0412200201004.4.5.90.61.02 15963-MARIO CORDIBELLI 100.000,00
Histérico: Imovel adquirido pelo municipio de Tombos/Mg localizado no Distrito de Catuné através do Processo de Desapropriagao n® 001/2022 para construgdo de
Parque de Exposig¢des no Distrito de Catuné (12 PARCELA).

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7555 -1 6444 19/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 1_5971I\A/I/_\Ry\ EDUARDA TRIGO DA 800,00
Histérico: Ajuda de custo para pagamento procedimento cirurgico.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7556 -1 6459 17/10/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.99 5716-P & M FERRAGENS S/A 913,75
Histérico: Materiais adquiridos para a Secretaria Municipal de Educagao.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%

7562 -1 6445 18/10/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.99 §69_40A_Sﬁ II_)E CARIDADE DE 180,00
Histérico: Servigo de exame de ultrassonografia abdominal paciente Ana Maria de Oliveira.

1.02.00 Recursos Préprios - Saude minimo 15%

7568 -1 6530 20/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 _19_7_{4_—LEANDRO MONTEIRO DA SILVA 85,00
Histérico: Adiantamento despesa de viagem a Juiz de Fora/Mg para conduzir os pacientes Creuza Pereira Passos, Sebastiana Almeida Paranhos, Antonio Wilson
Paranhos e acompanhante tratamento de
saude.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7570 -1 6455 20/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A 11,00
Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 28.724-5.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude

7571 -1 6454 20/10/2022 400 020901.1030204282050.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A 11,00
Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 119.980-3.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
Total...: 145.872,33
21/10/2022 6694 -1 6466 20/09/2022 246 020502.0824304832030.3.3.90.39.99 10271-PREFEITURA MUNICIPAL DE 10.000,00

Histérico: Participacéo financeira do municipio de Tombos/Mg nas despesas de manutengao e funcionamento do Abrigo Municipal de Pedra dourada/Mg, Abrigo
Institucional José Guedes Sobrinho acolhimento de menores.

1.70.00 Outros Recursos Nio Vinculados

7351 -1 6183 30/09/2022 285 020601.1545203272035.3.3.90.39.29 5673-CEMIG DISTRIBUIGAO S.A 13.854,44
Histdrico: Conta de energia eletrica em logradouros publicos.

1.17.00 Cont. Custeio Serv.Iluminag¢do Pub.-COSIP
7352 -1 6183 30/09/2022 285 020601.1545203272035.3.3.90.39.29 5673-CEMIG DISTRIBUIGAO S.A 13.828,63
Histdrico: Conta de energia eletrica em logradouros publicos.

1.17.00 Cont. Custeio Serv.Iluminagdo Pub.-COSIP
7353 -1 6183 30/09/2022 285 020601.1545203272035.3.3.90.39.29 5673-CEMIG DISTRIBUIGAO S.A 231,65
Histérico: Custo do servigo de arrecadagédo da CIP.

1.17.00 Cont. Custeio Serv.Iluminagdo Pub.-COSIP
7483 -1 6486 06/10/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.09 15407-BRAGA & SILVA DROGARIA 17641 4.004,63
Histérico: Aquisicdo de medicamentos destinados para unidades basicas de saude.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude

7495 -1 6487 07/10/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 12799-VITORIA BEBER LOURO 35402705/89 1.035,00
Histérico: Materiais adquiridos para as unidades basicas de saude.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude

7496 -1 6488 07/10/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 12799-VITORIA BEBER LOURO 35404577/89 220,00
Histérico: Materiais adquiridos para as Unidades Basicas de Saude.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: TOMBOS
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7498 -1 6485 10/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 15665-CAMILA FERNANDES PALMA 36/U 5.000,00
Histdrico: Servigo prestado para as Unidades Bascias de Saude.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7502 -1 6484 10/10/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 10712-HERSON FURTADO M.E 721 42,00
Histérico: Material adquirido para Unidades Basicas de Saude.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7509 -1 6483 10/10/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.99 12799-VITORIA BEBER LOURO 35402760/89 1.350,00
Histérico: Material adquirido para o CAPS I.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7526 -1 6491 10/10/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 12504-REVENDA DE GAS CITELLI 675/1 72,00
Histérico: Aquisigdo de galdes de agua para o PSF Quebra Copos.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7529 -1 6490 10/10/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 12504-REVENDA DE GAS CITELLI 672/1 48,00
Histérico: Aquisigdo de galdes de agua para o PSF S&o Sebastido.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7533 -1 6482 10/10/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.04 12504-REVENDA DE GAS CITELLI 667/1 260,00
Histérico: Aquisigdo de botijas de gas e agua para o CAPS I.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7535 -1 6489 10/10/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 12504-REVENDA DE GAS CITELLI 665/1 24,00
Histdrico: Aquisigdo de galdes de agua para o PSF Niteroi.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7536 -1 6492 10/10/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 12504-REVENDA DE GAS CITELLI 664/1 16,00
Histdrico: Aquisigdo de galdes de agua para o PSF Niteroi.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7558 -1 6481 10/10/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.09 7565-MED CENTER COMERCIAL LTDA  423060/1 571,60
Histérico: Medicamentos destinados a farmacinha.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7559 -1 6480 13/10/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.09 7565-MED CENTER COMERCIAL LTDA  423062/1 312,00
Histérico: Medicamento fornecido para Farmacinha

1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
7560 -1 6478 17/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 _1.2>9_1§_—I_:L>JNDAQAO CRISTIANO 600,00
Histérico: Servigo prestado de exame de cintilografia de paratireoide paciente Ana Paula Gongalves.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7561 -1 6479 05/10/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.09 7565-MED CENTER COMERCIAL LTDA  420595/1 681,60
Histérico: Aquisicdo de medicamentos.

1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
7620 -1 6679 19/10/2022 163 020402.1236102391014.4.4.90.52.99 5716-P & M FERRAGENS S/A 107458/1 5.325,00
Histérico: Materiais adquiridos para a Secretaria Municipal de Educagao.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
7639 -1 6524 21/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 11§§8£9L|O CEZAR DEFAVERI 85,00
Histérico: Adiantamento despesa de viagem a Juiz de Fora/Mg para conduzir o paciente Nelson Sadi e acompanhante tratamento de salde.

1.02.00 Recursos Préprios - Saude minimo 15%
7640 -1 6494 21/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A 55,00
Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 28.724-5.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7641 -1 6493 21/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A 22,00
Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 26.700-7.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7937 -1 6617 21/10/2022 93 020301.0412900332011.3.3.90.39.99 2380-BANCO DO BRASIL S/A 700,29
Histérico: Bloqueio judicial referente a ordem judidial n® 20220011921085 pelo Tribunal de Justica do Estado de Minas Gerais.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 21 nov 2022 16:38

MUNICIPIO: TOMBOS FOLHA: 30
ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA Periodo
DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG. N°EMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
Total...: 58.338,84
24/10/2022 7565 -1 6498 18/10/2022 180 020402.1236501851064.4.4.90.51.02 15973-FERNANDES E IRMAOS 181091 3.195,00
Histérico: Materiais adquiridos para manutengdo da CMEI Olivia Quintéo.
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
7573 -1 6497 10/10/2022 233 020501.0824404862029.3.3.90.36.99 2515-LAERTE DE SOUZA PERUCIO 7375/U 407,00
Histdrico: Servigo prestado para a Secretaria de Assistencia Social Progama Crianga Feliz.
1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
7642 -1 6499 14/10/2022 254 020601.1545105751030.4.4.90.51.02 2153-PEDREIRA ZANON LTDA - ME 32.430,00
Histdrico: Contratagado de empresa para fornecimento de materiais para execugdo e manutengao de calgamentos no morro do vinhatico.
1.70.00 Outros Recursos Ndo Vinculados
7643 -1 6495 19/10/2022 382 020901.1030204281050.4.4.90.52.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 37121 1.099,90
Histérico: Aquisicdo de 01 Smart Tv LED 32 Polegadas destinada a Farméacia de Minas conforme resolugéo n° 7824.
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
7645 -1 6496 24/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 15192-CLAUDIO FRANCISCO ALVES 85,00
Histérico: Adiantamento despesa de viagem a Juiz de Fora/Mg para conduzir os pacientes Sebastido Luz Souza, Creuza Pereira Silva Passos, Marieta da Gloria
Bastos e acompanhantes tratamento de saude.
1.02.00 Recursos Préprios - Saude minimo 15%
7652 -1 6504 24/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A 11,00
Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 28.416-5.
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
Total...: 37.227,90
25/10/2022 7576 -1 6508 18/10/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.09 15272-MEDH DISTRIBUIDORA DE 120751 2.062,13

Histérico: Medicamentos para o CAPS .

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde

7577 -1 6507 13/10/2022 396 020901.1030204282050.3.3.90.30.09 7565-MED CENTER COMERCIAL LTDA  423057/1 57,83
Histdrico: Medicamento para o CAPS I.
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde

7596 -1 6510 20/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 373803/U 84,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde

7598 -1 6511 20/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 373799/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde

7599 -1 6512 20/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 373797/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde

7600 -1 6513 20/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA -  373788/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde

7607 -1 6514 20/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 373786/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde

7627 -1 6515 20/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 373820/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde
7635 -1 6509 19/10/2022 378 020901.1030104282048.3.3.90.30.01 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3970/1 4.871,94
Histdrico: Combustiveis para Saude.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 21 nov 2022 16:38
MUNICIPIO: TOMBOS FOLHA: 31
ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA Periodo
DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG. N°EMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO

7644 -1 6516 24/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 8224-SABRINA CARRARA DE MELLO 500,00
Histérico: Ajuda de custo para aquisigdo de medicamentos.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7653 -1 6506 21/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 5694-CASA DE CARIDADE DE 1.000,00
Histdrico: Servico prestado para o paciente Adao Mariano.

1.61.00 Aux.Fin.Covidl9 Apl.Saude/Assist.Social

7654 -1 6505 21/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 5694-CASA DE CARIDADE DE 1.000,00
Histdrico: Servigo prestado no paciente Sebastido da Rocha Filomeno.

1.61.00 Aux.Fin.Covidl9 Apl.Saude/Assist.Social

7687 -1 6520 25/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5754-MAURACI AMORIM MONTEIRO 187,00
Histérico: Adiantamento despesa de viagem a Belo horizonte/Mg para conduzir os pacientes Julia Fontes, Jodo Batista da Cruz e acompanhantes tratamento de
saude.

1.02.00 Recursos Préprios - Saude minimo 15%

7709 -1 6523 25/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A 11,00
Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 26.700-7.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude

7710 -1 6522 25/10/2022 380 020901.1030104282048.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A 22,00
Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 28.724-5.

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
Total...: 10.485,90
26/10/2022 7675 -1 6533 25/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 ]?ﬁQQ:Mﬁ?I:!E_[\l‘E_APARECIDA 330,00
Histérico: Ajuda de custo para pagamento exame de eco cardiograma paciente Dhanyllo Mariano da Silva Santos.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7676 -1 6532 25/10/2022 402 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 6454-ANA PAULA GONCALVES 2.000,00

Histérico: Ajuda de custo para aquisicdo do medicamento Cloridrato de Cinacalcete 30 mg uso continuo.
1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7724 -1 6529 26/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 _19_7_{4_—LEANDRO MONTEIRO DA SILVA 85,00
Histérico: REEMBOLSO DESPESA DE VIAGEM A JUIZ DE FORA/MG, PARA BUSCAR A PACIENTE ELCY LOPES E ACOMPANHANTE QUE SE ENCONTRA
DE ALTA HOSPITALAR NO HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%

7728 -1 6528 26/10/2022 395 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 11§§8£L_JLIO CEZAR DEFAVERI 85,00
Historico: ADIANTAMENTO DESPESA DE VIAGEM A JUIZ DE FORA/MG, CONDUZINDO A PACIENTE ALINE DIAS LAZARONI E ACOMPANHANTE PARA
TRATAMENTO DE SAUDE.

1.02.00 Recursos Préprios — Saude minimo 15%
Total...: 2.500,00
27/10/2022 7123 -1 6550 29/09/2022 168 020402.1236102392019.3.3.90.39.99 2185-SILVA & OLIVEIRA MECANICA 17/U 1.075,00

Histérico: Servigo realizado no veiculo placa QPY 6885.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7125 -1 6549 29/09/2022 168 020402.1236102392019.3.3.90.39.99 2185-SILVA & OLIVEIRA MECANICA 14/U 1.340,00
Histérico: Servigo realizado no veiculo placa RMN3H32.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%

7126 -1 6551 29/09/2022 168 020402.1236102392019.3.3.90.39.99 2185-SILVA & OLIVEIRA MECANICA 13/U 1.120,00
Histérico: Servigo realizado no veiculo placa QUF 0552.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7137 -1 6723 28/09/2022 359 020701.2060800782042.3.3.90.39.99 2588-AUTO PECAS E MECANICA 237/U 240,00
Histdrico: manutengao veiculo placa QUQ 2060.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7138 -1 6723 26/09/2022 263 020601.1545105752032.3.3.90.39.16 2588-AUTO PECAS E MECANICA 234/U 90,00
Histérico: Servigo realizado no veiculo placa KAB 2269.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 21 nov 2022 16:38

MUNICIPIO: TOMBOS FOLHA: 32
ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA Periodo
DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG. N°EMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
7139 -1 6674 26/09/2022 234 020501.0824404862029.3.3.90.39.16 2588-AUTO PECAS E MECANICA 235/U 50,00

Histérico: Manutengéo veiculo placa RTJ3G67.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7141 1 6540 23/09/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 2588-AUTO PECAS E MECANICA 232/U 120,00
Histérico: Manutengéo veiculo placa HLF 7918.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
7142 -1 6540 23/09/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 2588-AUTO PECAS E MECANICA 231/U 63,00

Histérico: Manutengéo veiculo placa QXK 3876. manutengéo veiculo placa QXK 3876.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7143 -1 6540 23/09/2022 168 020402.1236102392019.3.3.90.39.99 2588-AUTO PECAS E MECANICA 230/U 180,00
Histdrico: manutengao veiculo placa RNU5C28.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7158 -1 6723 28/09/2022 263 020601.1545105752032.3.3.90.39.99 2588-AUTO PECAS E MECANICA 236/U 206,00
Histérico: manutengao veiculo placa OQE 8271.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7159 -1 6725 29/09/2022 263 020601.1545105752032.3.3.90.39.99 2185-SILVA & OLIVEIRA MECANICA 16/U 380,00
Histérico: manutengao veiculo placa ORC 8180.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7201 -1 6548 26/09/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.37 7542-SERVI-PEGAS PECAS 28467/1 660,50
Histdrico: Aquisigdo de pegas para veiculo placa HLF 7918.
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1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
7272 1 6724 26/09/2022 100 020301.0618101772014.3.3.30.41.00 15627-EDILAINE SOUZA COSTA 371 19,95
Histérico: Material para a Policia Militar.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7273 -1 6675 22/09/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.22 15627-EDILAINE SOUZA COSTA 36/1 19,95
Histdrico: Material fornecido para Secetaria de Assistencia Social

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7274 -1 6722 05/10/2022 33 020101.0412200202003.3.3.90.30.07 2222-ANTONIO CITELI MENDONCA-ME ~ 1382/1 62,56
Histérico: Generos alimenticios.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7276 -1 6726 30/09/2022 59 020301.0412200212007.3.3.90.30.99 14565-DANILO FREITAS DA SILVA 1491
Histérico: Material para administraggo. T

—_

.369,50

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7277 1 6726 29/09/2022 59 020301.0412200212007.3.3.90.30.99 14565-DANILO FREITAS DA SILVA 150/1 54,00
Histérico: Material para administragéo.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7279 -1 6669 28/09/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.99 1_4415_(_5@9@[\1]50 FREITAS DA SILVA 145/1 188,52
Histdrico: Materiais para assistencia social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7282 -1 6721 04/10/2022 100 020301.0618101772014.3.3.30.41.00 2588-AUTO PECAS E MECANICA 239/U 380,00
Histérico: SERVIGOS PRESTADOS VEICULO DE PLACA OPQ9811.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7292 -1 6535 28/09/2022 441 021101.2369503632055.3.3.90.39.99 11230-GUSTAVO NERY DA SILVA 52/U 400,00
Histdrico: Servigo prestado para a Secretaria de Turismo.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7293 -1 6534 28/09/2022 441 021101.2369503632055.3.3.90.39.99 " g§9199§_TAVO NERY DA SILVA 54/U 450,00
Histdrico: Servigo prestado para a secretaria de turismo.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS
MUNICIPIO: TOMBOS

ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA

DETALHADO POR DESPESA

21 nov 2022 16:38
FOLHA: 33
Periodo
01/10/2022
até
31/10/2022

DATA PAG. N°EMP.

PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL

VLR PAGAMENTO

7294 -1

Histérico:

7338 -1

Histdrico:

7339 -1

Histérico:

7343 -1

Histérico:

7366 -1

Histérico:

7369 -1
Histérico:

7370 -1
Histdrico:

7374 -1
Histdrico:

7377 -1

Histdrico:

7378 -1
Histdrico:

7389 -1

Histdrico:

7390 -1

Histérico:

7392 -1

Histdrico:

7393 -1
Histdrico:

7402 -1

Histérico:

7441 -1

Histérico:

7445 -1
Histérico:

6659 30/09/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.68 5692-BH II_)I:AQBAM_AQ}(_)_DE TEXTOS E
Publicagao processo licitarorio no jornal Minas Gerais.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6717 05/10/2022 356 020701.2060800782042.3.3.90.30.99 14276-MINAS MATERIAIS DE
Material adquirido para a Secretaria de Agricultura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6716 05/10/2022 33 020101.0412200202003.3.3.90.30.99 5766-CASA DA EMBALAGEM LTDA -
Materiais adquiridos para o Gabinete.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6712 05/10/2022 33 020101.0412200202003.3.3.90.30.07 13576-ADILSON DA SILVA CITELI
Generos alimenticios.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6540 04/10/2022 168 020402.1236102392019.3.3.90.39.99 2588-AUTO PECAS E MECANICA
Manuteng&o veiculo placa HLF 8403.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
6676 05/10/2022 99 020301.0618101742013.3.3.30.41.00 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA
Combustivel para Policia Civil.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6676 05/10/2022 42 020101.0618200202005.3.3.90.30.01 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA
Combustivel para a Defesa Civil.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6665 05/10/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.01 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA
Combustivel para veiculo da Assistencia Social.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6715 05/10/2022 100 020301.0618101772014.3.3.30.41.00 15632-FAST CLEAN DISTRIBUIDORA
Material para a Policia Militar.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

6673 05/10/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.22 _1§§3_2—FAST CLEAN DISTRIBUIDORA
Materiais para a Assistencia Social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6672 03/10/2022 234 020501.0824404862029.3.3.90.39.99 15396-EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA
Prestagao de servigos funerarios sepultamento do senhor José Ventura.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6546 03/10/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.37 14512-CRUZ DE MALTA AUTOMOTIVA
Aquisicio de pega para veiculo placa QXK 3876. T

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
6542 03/10/2022 188 020402.1236501852064.3.3.90.30.99 10712-HERSON FURTADO M.E
Material adquirido para a Creche Municipal.
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
6670 03/10/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.99 10712-HERSON FURTADO M.E
Materiais adquiridos para a Assistencia Social.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6547 04/10/2022 191 020402.1236501852064.3.3.90.39.30 §619-§§E{YIC9_AL1TONOMO DE AGUA
Tarifa de agua na Creche Municipal.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
6676 06/10/2022 100 020301.0618101772014.3.3.30.41.00 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA
Combustivel para a Policia Militar.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
6665 10/10/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.01 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA
Combustivel para a assistencia social.
1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

2693/U

2893/2

19264/1

209/1

240/U

3937/1

3936/1

3941/1

1885/1

1886/1

470/U

8430/1

68/1

67/1

3950/1

3960/1

360,00

278,00

163,00

68,46

151,00

149,58

461,44

214,85

17,20

39,50

—_

.000,00

190,00

25,00

146,00

738,06

200,92

108,99




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: TOMBOS

ENTIDADE: CONSOLIDADA

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

POR DATA
DETALHADO POR DESPESA

21 nov 2022 16:38
FOLHA: 34
Periodo
01/10/2022
até
31/10/2022

DATA PAG. N°EMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO

7446 -1 6676 10/10/2022 100 020301.0618101772014.3.3.30.41.00 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3959/1 576,78
Histérico: Combustiveis para Policia Militar.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7447 -1 6676 10/10/2022 99 020301.0618101742013.3.3.30.41.00 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 3958/1 162,90
Histdrico: Combustivel para a Policia Civil.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7463 -1 6714 03/10/2022 33 020101.0412200202003.3.3.90.30.99 10712-HERSON FURTADO M.E 69/1 67,00
Histdrico: Materiais adquiridos para o Gabinete.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7469 -1 6545 03/10/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.37 11102-AUTO PEGAS OLAVIO LTDA EPP  12996/1 422,25
Histérico: Aquisigdo de pegas para veiculo placa HLF 0862.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
7470 -1 6669 03/10/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.99 14565-DANILO FREITAS DA SILVA 152/1 573,00
Histérico: Materiais adquiridos para a assistencia social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7488 -1 6645 10/10/2022 35 020101.0412200202003.3.3.90.36.99 11117-IGOR SOTERO FREDERICO 7370/U 1.090,00
Histdrico: Servigos prestado para o Gabinete.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7489 -1 6719 10/10/2022 347 020701.2060601122045.3.3.90.39.99 10191-RAMIRES SOARES FERREIRA 16/U 2.000,00
Histérico: Apresentagdo musical festa em Agua Santa de Minas.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7490 -1 6718 10/10/2022 36 020101.0412200202003.3.3.90.39.99 11230-GUSTAVO NERY DA SILVA 57/U 600,00
Histérico: Servico prestado para o Gabinete.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7492 -1 6712 10/10/2022 33 020101.0412200202003.3.3.90.30.07 13576-ADILSON DA SILVA CITELI 2151 94,98
Histérico: Generos alimenticios destinado ao Gabinete.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7499 -1 6544 10/10/2022 166 020402.1236102392019.3.3.90.30.37 11102-AUTO PEGAS OLAVIO LTDA EPP  13064/1 471,29
Histérico: Aquisicdo de pegas para veiculo placa QOY 6885.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
7501 -1 6677 10/10/2022 33 020101.0412200202003.3.3.90.30.99 10023-ITATIANA MOREIRA DOS REIS 35446674/89 150,00
Histérico: Material adquirido para o Gabinete.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7504 -1 6710 10/10/2022 33 020101.0412200202003.3.3.90.30.99 12633-LUANA DE PAULA SOUZA 35464203/89 587,70
Histérico: Materiais adquiridos para o Gabinete.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7506 -1 6740 06/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.43 5689-TELEFONICA BRASIL S.A 26,14
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-1595.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7523 -1 6646 14/10/2022 346 020701.2060601122045.3.3.90.36.99 10008-CLEIDIANO CARVALHO 7374/U 466,00
Histérico: Servigo prestado de locugao durante festa do café com leite distrito de Catuné.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7524 -1 6539 10/10/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.04 12504-REVENDA DE GAS CITELLI 668/1 200,00
Histérico: Aquisi¢do de botijas de gas para a escola municipal Emilio Soares.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
7525 -1 6711 10/10/2022 59 020301.0412200212007.3.3.90.30.99 12504-REVENDA DE GAS CITELLI 676/1 56,00
Histérico: Aquisi¢do de galdes de agua para a Administragéo.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7530 -1 6711 10/10/2022 356 020701.2060800782042.3.3.90.30.04 12504-REVENDA DE GAS CITELLI 671/1 100,00

Histérico: Aquisicdo de botija de gas para a Secretaria de Agricultura.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 21 nov 2022 16:38
MUNICIPIO: TOMBOS FOLHA: 35
ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA Periodo
DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG. NeEMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTAFISCAL VLR PAGAMENTO
7531 -1 6711 10/10/2022 33 020101.0412200202003.3.3.90.30.99 12504-REVENDA DE GAS CITELLI 670/1 48,00

Histérico: Aquisig~]ao de galdes de agua para o Gabinete.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7532 -1 6539 10/10/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.04 12504-REVENDA DE GAS CITELLI 669/1 200,00
Histérico: Aquisigdo de botijas de gas para a escola municipal Marieta G. Bravo.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7534 -1 6668 10/10/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.99 12504-REVENDA DE GAS CITELLI 666/1 32,00
Histdrico: Aquisigdo de galdes de agua para a Assistencia Social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7537 -1 6539 10/10/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.04 12504-REVENDA DE GAS CITELLI 663/1 576,00
Histdrico: Aquisigdo de botijas de gas e galdes de agua para Secretaria de Educagéo.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7538 -1 6668 10/10/2022 243 020502.0824304832030.3.3.90.30.99 12504-REVENDA DE GAS CITELLI 662/1 24,00
Histdrico: Aquisigdo de galdes de agua para o Conselho Tutelar.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7540 -1 6668 10/10/2022 230 020501.0824404862029.3.3.90.30.04 12504-REVENDA DE GAS CITELLI 660/1 108,00
Histdrico: Aquisigdo de botija de gas e galdo de agua para o CRAS.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7542 -1 6711 10/10/2022 59 020301.0412200212007.3.3.90.30.99 12504-REVENDA DE GAS CITELLI 6771 64,00
Histdrico: Aquisigdo de galdes de dgua para Administragao.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7550 -1 6648 13/10/2022 159 020402.1236101882018.3.3.90.36.99 11117-IGOR SOTERO FREDERICO 7372/U 369,00
Histdrico: Servigo prestado para a Secretaria de Educagao.

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
7551 -1 6720 13/10/2022 346 020701.2060601122045.3.3.90.36.99 11738-PEDRO HENRIQUE BALDUINO 7373/U
Historico: Prestagéo de servico show musical na festa do café com leite no Distrito de Catuné.

—_

163,00

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7552 -1 6543 13/10/2022 157 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 5766-CASA DA EMBALAGEM LTDA - 19332/1 544,30
Histérico: Materiais adquiridos para a Secretaria de Educagao.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%
7554 -1 6647 19/10/2022 236 020501.0824404862029.3.3.90.48.00 7685-VANTUIL ALVES DA SILVA 250,00
Histdrico: Ajuda de custo pessoa carente de recursos conforme parecer social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7557 -1 6713 19/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 18,93
Histérico: Tarifa de agua no imovel pertencente a Prefeitura. Tttt T

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7566 -1 6660 06/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.33 5‘7A2§—_E_I\{I‘PBE_S§_BB,§§II:EI‘F{‘A DE 468,03
Histdrico: Servigo de postais telematicos para a Administragéo.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7569 -1 6739 17/10/2022 100 020301.0618101772014.3.3.30.41.00 5673-CEMIG DISTF{IBUIQAO SA 74,69
Histérico: Conta telefonica imovel onde funciona a Policia Militar.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos
7574 -1 6661 10/10/2022 233 020501.0824404862029.3.3.90.36.99 7698-MAF{9AF{IDA GINDRE SOARES 7376/U 872,50

Histérico: Prestagao de servigo para Secretaria de Assistencia Social Programa Criariga Feliz.

1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

7578 -1 6671 18/10/2022 231 020501.0824404862029.3.3.90.32.99 15272-MEDH DISTRIBUIDORA DE 120701 711,00
Histdrico: Material para a Assistencia Social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: TOMBOS

ENTIDADE: CONSOLIDADA

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

POR DATA
DETALHADO POR DESPESA

21 nov 2022 16:38
FOLHA: 36
Periodo
01/10/2022
até
31/10/2022

DATA PAG. N°EMP. PG DATA EMP.

FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL

VLR PAGAMENTO

7581 -1 6537 10/10/2022
Histérico: Generos alimenticios

1.44.00

7582 -1 6537 10/10/2022
Histérico: Generos alimenticios

1.44.00
7583 -1 6538 15/10/2022

170 020402.1236104272023.3.3.90.30.07 7459-COOP.DE PROD. DA ECON.SOL.  2321/1
para merenda escolar.

Transf. Recursos FNDE Referentes ao PNAE

208 020402.1236501902071.3.3.90.30.07 7459-COOP.DE PROD. DA ECON.SOL.  2320/1
para merenda escolar.

Transf. Recursos FNDE Referentes ao PNAE
160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM ~ 3544/U

Histérico: Recarga de toner para Secretaria de Educagao.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7584 -1 6538 09/10/2022
Histdrico: Recargas de toner pal

160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 3530/U
ra a Secretaria de Educagao.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7585 -1 6666 15/10/2022

243 020502.0824304832030.3.3.90.30.99  13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM  3701/1

Histérico: Materiais para Secretaria de Assistencia Social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7586 -1 6666 09/10/2022

243 020502.0824304832030.3.3.90.30.99  13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM  3681/1

Histdrico: Materiais para Assistencia social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7587 -1 6666 15/10/2022

234 020501.0824404862029.3.3.90.39.99  13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM  3540/U

Histdrico: Servigo prestado para Assistencia Social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7588 -1 6666 15/10/2022

219 020501.0824104862028.3.3.90.39.99  13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM  3542/U

Histérico: Servigo realizado para Assistencia Social.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7591 -1 6663 15/10/2022

234 020501.0824404862029.3.3.90.39.99  13627-FAGNER CERQUEIRA DE 50/U

Histdrico: Servico prestado para Assistencia Social Programa Crianga Feliz.

1.29.00
7592 -1 6711 15/10/2022

Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
33 020101.0412200202003.3.3.90.30.99 _135_04-REVENDA DE GAS CITELLI 681/1

Histdrico: Aquisigdo de galdes de dgua para o gabinete.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7593 -1 6664 13/10/2022

323 020601.2678205342040.3.3.90.30.99 2153-PEDREIRA ZANON LTDA - ME 20860/1

2.928,50

2.893,49

100,00

160,00

270,00

250,00

160,00

120,00

2.750,00

80,00

31.496,00

Histdrico: Contratagdo de empresa para fornecimento de materiais para execugdo e manutengao de calgamentos, pavimentagdes, obras e reformas em geral do

municipio de Tombos/MG e seu

s distritos.

1.70.00 Outros Recursos Nio Vinculados

7594 -1 6540 05/10/2022
Histdrico: Servigo veiculo placa

160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99  2588-AUTO PECAS E MECANICA 241/
HLF 6638.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7595 -1 6540 14/10/2022
Histdrico: Servigo veiculo placa

168 020402.1236102392019.3.3.90.39.99  2588-AUTO PECAS E MECANICA 243/U
HLF 7355.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7605 -1 6701 10/10/2022

260 020601.1545105752032.3.3.90.30.99  14307-KIDURALIPTO COM.DE 8645/1

Histérico: Materiais adquiridos para a Secretaria Municipal de Obras.

1.70.00 Outros Recursos Nio Vinculados

7606 -1 6738 20/10/2022
Histdrico: Servigo de internet.

66 020301.0412300302008.3.3.30.41.00 10858-ACESSE COMUNICAGCAO LTDA -  373785/U

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7608 -1 6738 20/10/2022
Histdrico: Servigo de internet.

339 020701.2060601112044.3.3.30.41.00 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 373790/U

713,00

820,00

2.615,00

138,00

84,00




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 21 nov 2022 16:38
MUNICIPIO: TOMBOS FOLHA. -
ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA Periodo
DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATAPAG. N°EMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTAFISCAL VLR PAGAMENTO

ME

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7609 -1 6667 20/10/2022 246 020502.0824304832030.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA -  373791/U 84,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7610 -1 6536 20/10/2022 431 021101.1339202472027.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 373793/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7611 -1 6738 20/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 373794/U 299,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7612 -1 6738 20/10/2022 263 020601.1545105752032.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA -  373796/U 84,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7613 -1 6738 20/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA -  373798/U 299,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7614 -1 6738 20/10/2022 359 020701.2060800782042.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 373802/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7615 -1 6667 20/10/2022 234 020501.0824404862029.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA -  373814/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7616 -1 6738 20/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 373816/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7617 -1 6738 20/10/2022 62 020301.0412200212007.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 373817/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7618 -1 6667 20/10/2022 234 020501.0824404862029.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 373821/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7619 -1 6667 20/10/2022 234 020501.0824404862029.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 373818/U 84,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos

7621 -1 6541 20/10/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 373819/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7622 -1 6541 20/10/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 373801/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7623 -1 6541 20/10/2022 191 020402.1236501852064.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 373795/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25%

7624 -1 6541 20/10/2022 160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 373792/U 138,00
Histdrico: Servigo de internet.
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1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%

7625 -1 6541 20/10/2022
Histérico: Servigo internet.

191 020402.1236501852064.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGCAO LTDA - 373789/U

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%

7626 -1 6541 20/10/2022
Histérico: Servigo de internet.

160 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGCAO LTDA - 373784/U

1.01.00 Recursos Préprios — Educagdo minimo 25%
